
Ea ««ansMI ilycka, intrig ide 
på USrdegen i UHnoM, Men., i det 
en »kotte, leec Toeng, som Ter 
»yeeelee» med leeeendet al pressade 
höbåtar, skalle gå upp för, den på 
Iramsldan el en Järnvägsvagn r« 
rande stegen tor ak broataa, dåU»n 
rika att enalre och 1011 and er hja. 
.len samt krOsasdsfi så illa att Uiele# 
inom några mlnater löljde.

Nya kem I nord västern Ett slik 
akap, beslående af ulver 700 unga 
min och kvinnor halva ulver C; 
P. R. alrwt flin Halifax for att I 
nord västern aöka sig nya hem. 
De komma alla från Pi ince Ed­
vard» Island och åro en utmarki 
klase af sättlare. Ytterligare 250 
mån afteato med ett annat t^g/hr 
att deltaga I skördearbetet.

Barn dådadt al alåt termask in. 
Då larma rea W. Harman, förtiden 
onsdag boll på att, köra tin slåtter. 
maskin genom ett al sina sädesfält 
I Deerwood, kom hane treårige aon 
att gå in l aädeaåkern och »om säden 
var hög skylde» den lille fullkomligt 
dårs t. Snart kom fadern åkande 
på maskinen och obeerverade ej den 
lille för än han lått sitt ena ben af- 
skaret. Barnet aBed på huepitalet 
l lördags.

Var toralktlg med skjutvapen. 
En tretton årig goese, Frank Mar- 
wood, i Calgary, N. W. T. hull i 
fredags på att skjuta till måls med 
en reflla, då bussan slant ur hans 
hand, just som »kottet brann af, 
och kulan träffadekontraktör Wit 
letous 4-åriga dofter Eva i hufvu- 
det. Läkare hafva sonderat såret 
men ej kunnat anträda kulan, de 
tro ej att den tilla kan råddas, 
(lössen Mel arresterad men fri- 
gafs på begäran af flickans fader.

— En telelvnarbetare E. Hsy- 
tieard råkade ewdae han var högt 
oppe på en påle, röra vid en let van­
de tråd och nedföll i gåtan. Han 
dog på våg till hospitalet.

— Två al de elnUnska aplrvag- 
narne hop*s.".ite i söndag* i ToronW 
hvarvid tvamie kvinnor ilta skada 
de» och motor uiannen 8ck sitt ben 
af brutet på två ställen.

Svensk dödad vid olyckshåodcl- 
ae. I Big Master Mine, en af de 
slöire guldgrnfvorna i Wabigoon, 
distriktet, inträffad» en sorglig 
olyckshiind dse då Albert John 
son på torsdagsmorgon förtiden 
vecka, var sysselsatt mod arbete 
nedatilör en 20 fot hög platform, 
råkade en atörre låda falla nod och 
trallade honom i hufvudet så att 
hnfvudskålen spräcktes, och han 
nedföll sttnslöa. Oaktadt nödig 
laknrevard genast anskntfados »f- 
led han kl. 3 på eftermiddagen. 
Han var 33 år gammal och efb-r- 
lemnar hustru och tre barn.

Den i sina bistå år så plötsligt 
bortryckte mannen och famil je 
lädren, varen aktad och omtyckt 
person bland landsmannen i Kat 
Portage. Begiafitiugen ägde rum 
på lördagen och jordfästningen 
föiTatiados af baptistpastor Lönn- 
qvist.

Mrs Johnson var enka när hon 
gifte aig med Johnson hennes för 
sta man blef dödad genom olycks 
händelse i ett sågverk.

■ed päResebref. - Heu kornltit vid Thoa» Hill, Maa.,Sr »lått.
dårvid dödande ee 17-årig yngling,il­hår** dir, Bl* småskog

nl» vidFhnaar år kSr kvart

m «
.

• rikt matmfynd har påträffats 
I Lanors Mine at Moot Ticker, B. C. 
Det lår vara rårdt $100 per lon och 

n*åller lörmtom kopp* omkring 
llflgted och $7 Ittivw.

hahodt här bin 
in ti* jo år. PrSktiga byggnader 
hade

/och»g» -
De*. Minn. den 1$ ang. '9°3 

Na men •». god dag, aUatm 
tum' ljöd det fråfl »Ha höra i ha»*,
•Ulf Hl « “kts kkf “ ‘*«*°»
dörren till herrskap* Cheriy Pear- 

hcmlreåiga och gårifrta hem. 
Sedan, tasskakoiagsa var »Iver 

och mg hade torhal svetten af mig 
någorlunda, ja « 
pratma-kiner i fall gåog. ou skulle 

håodt och

alla. Ka tia*.
i..gjorde mi var att

stan alla d faramrne hade »i -Des IN. W. T.
villebråds vak tar ne ha erhållit 

stränga order» att se til! att jakt- 
lagarna aftarletvae och att lutet djur 
må dödaa et ler putas på söndagen 
eller på förbjuden tid.

MBå-Kreatur af aHa »lag hade de I Jw

ae den gamleHår köade $ 5@krokryggige farsgubkea gå med Vu,då V* ju våra

Mrtarada. Den långt 
utdragna gruIstrejken I Cumber 
land, R C. år nu slutad I det ar­
betar* återgått till eitt aibete u- 
tan att ha erhållit de villkor för 
hvilka de strejkade.

I ak ratt gjordes natten till torsda­
gen, i Hartney, Man., postkontor. 
Bref öppnades och en allmån under- 
»ökning af lid* m. m. företogs 
dock etaa alt missgärningsmannen 
lyckade» fifverkomma något af 
egentligt vårde.

hundratals jårnvågsvagnar.som 
voro under byggnad för C. N. R. i 
Quebeck, blef vo förstörda vid en 
eldsvåda »om hår om dagen uthröt 
i bolaget» vagnsfabrik derstådes. 
Flera lokomotiv förstördes älven af 
eldeo.

man prata om allt 
till och mod det »om kka hade håndt, 
och jag f uaiå» tala <*” *>vad jag ha­
de »ett. rrl.nl och hurudan åa »körd 
de bada på den »m.ite platsen jag 
besökte, tyst, nu hör mm ksdspan- 
nan kok»r öfver.

Kors i .Ha mina dar hva' de i' 
kvicka all koea kafle åadå, tånku
jag för mig »jålf di nåstan ”Mler" 
di aoåll* k«B< mammorna i Canada, 
och nu i etl enda tag rar iag bjuden 
till bord» i sällskap med hueri» åld- 
r- och yngre medborgare, för att 
lägga i å doppa å dricka, förstås. 
Ja, kafle å jag å goa vänner,’ å då’ 
vet nåst.ui alla af denna tidning» lå­
sarv och l.-arino* med, och de som 
icke vet del ännu, finner vål Ut det

Men nu »ka jg inta skryta bara 
af söeerea, ty döttrarna voro Bka 
arbeti
ende eller åkande, öfver sideaåkrar- 
oe ack höångaraa, binda det ofta 
»tt det var en liten ror farmardotter, 
som sett och körde parhästarna för 

fagsr
tårna högt uppe på ett hölase. Jo, 
tånku jag lör mig »jålf, jag aedror 
hvad de åaa fröknarna i städerna, 

bero stå och gi# i »pegeln da­
gen igeoorq, skulle såga om de skul­
le ut och köra hö?

Höbergningen år eu aå godt »om 
öfv* lör i år, åtminstone på en del 
platser, och syiltbindaren har börjat 
göra sina långa rundar på Sädesfäl­
ten litet hrarstans.

En dag når jag v* ute tråttada

i, lör hvart jag kom, gå-

LORD SiAUaaUKY

iia»t s-iivJc sin utrikesminister till 
d-n ryska ministern och bad ho­
nom för all del ställa om sä att 
flottan får hem igen så skulle han 
goma gå in pä nästan h vad som 
helst. Ryssland framlade dä en 
massa namn på turkiska erabets- 
miln som voro misshagliga för 
zaren och, hvilka alla hastigt och 
lnsiigt afskedades. Vidare en li­
sta på privata personer sora råkat 
vara mindre vänligt sinnade mot 
envåldshcrrskarens embetsraan el­
ler rvska regeringen, och alla des­
sa skola nu dragas inför rätta för 
en eller annan orsak. Och allt 
gick sultanen in på bara han fick 
sitta ifred på sin, ännu så länge,

Winnipeg
Industri.når jag kommsr rundt.

Mr 1'carsoo »om har bott på plat- 
ung-.få- 16 år, har ett utmärkt 

tradigt hem, och båttre tår man 
svårt all finna hvart

The Royal ('roten. Hår om da­
gen hade vi nöjet göra ett besök i 
Royal Crown Soap fabriken, som 
år eo at de största i sitt slag i Ca- 
nada. Vi tillråda hvar och en som 
ej förut haft tillfälle att besöka en 
tvålfabrik att göra så, ni skula blit- 
va artigt bemötta, och hvad ni där 
få se år väl vårdt mödan.

Denna fabrik börjades för 16 år 
sedan ai Mr M. Bull, som nu inne­
har förestyret och ölverinscendet 
af densamma, för det bolag som 
nu rår om fabriken. Affären 
har utvecklats mer och mer så att 

, „ . . deras varor för närvarande finnas i
ootukullrunkvliga ottomau-throu. hvarjeTålwrterad hamkl fr4o At.

T?>rtiältandet* vid .speteTske-kdIo- lanfeti fiTl Stiilahafs kusten. Till

Btt tall af smittkoppor kom här­
om dagen till atbrotl 1 Portage la 
Preirie. Ea erfaren sköterska af- 
reata guaaat från Wlanipep lör att 
tillse patienten oeb bar allt gjorts 
lör förhindrandet al sjukdomen» 
spridning.

Skårdeeakarstooarqa från Ös.
tern bringade hit 8,000 skördemän 
och eom många väntas från annat 
håll torde antalet af arbetare korn­

ett uppgå till 11, a 12,000, 
Antalet kvinnor har detta år va­
rit större ån något föregående.

Eldsvåda. Eld utbröt i fredags

»en
»om också år rseeageet lör någon 
st* firma i södern. Som kan körde 
och var 
»kulle åt

går, *t
stort b:, ning »hes, åndemåleevtlig» 
uthus och en mångd kreatur af alla 
slag. Hiden pi de stora åkrarna »lår 
vajande för vindeo; meo jag »kall 
icke berömma dem så myekeLlör de 
*c icke hålften »1 bro ut som de sto­
ra hvete och hafre åkrarna jag skå­
dat på flere »tältan i Manitobe. Man 
kan naturligtvis icke begåra mera 
når d» ej halt något vidare regn förr 
ån för rit par tre veck* sedan. Rå 
en del #Ul’eu år såden dock mycket

Sedan jag hade hvilal mig några 
timmar fick jag naturtigtvia tåaka 
pä att ge mig ut och hälsa på vän­
ner och bekanta, och det v* nästan 
uteslutande mr Pearsona slikt.

Ja, nu ska’ ni tro jng har kom­
mit bland "tjocka släkten’’, förutom 
att mr Pe.rson har en gammal snäll, 
och tråflig mor. så h* han också eo 
bror, »om ålveo år farmars. Mee 
se då va icke allt, han h* också nå­
gonting arnat, lör dår S’ Ire eller 
fyra vackre systrar, och bara eu å’ 
bortgift.

Tånk sådan spektakel nu håller 
jag rent på å glömmer bort frun 
»jålf, de å’mr Pearsons båttre haHve 
förstå», »om jag men*, för hon till­
hör ju • åklan om någon gör det, 
och »i får jag icke heller glömma 
bort det kåraste de ha, nåmligen de- 

Nu tror oi vål

i vagnen, och jng 
håll, btaf jag bjuden 

at- klifva i och åka med. Nu skul­
le han föret hålaa på se bekanting

Nordbor.
Rat Portage. Onsdagen den 12 

dennes höll lutherska församlingen 
jockenståmma» hvarvid beslöts alt 
inköpa Alex Pauls hus, ett halft 
block söder om kyrkan.
18 x 36, i storlek och innehåller fem 
ljusa, luftiga rum och hvilar på en 
hög stenfot med källare under hela 
huset, h vare st med ringa kostnad 

mm

mr Jonas Vik, och Jag bealöt att gö­
ra sållskap dit. Framkommen var 
endast frun hemma och hon höll på IIFrån e * per I men t-farmen vid

Brandon bar mottagits följande: 
Grödan år mycket god. Komet 
är skuret. Hveteskörden begyn 
te i måndags. Obetydligt aäd år

.Brandou men *

Huset äri sitt anletes »vett att tvätta eo mas­
sa skjortor, kår måtte det vare en 

kartar tänkte jag RW mig 
sjäil, »om det nu var alra middagen 
blefvo vi bjudna att stanna kvar oeb

en {rostfri källare och sot
kan beredas. Vattånlednii

akuren norr 
derut år arbetet i full gång. Vä­
derleken är utmärkt PÄ experi 
metil-farmen vid Indian Hend år

Wmm. ng kan !e:
das in i huset, en förmån som hår I nien, belägen vid inloppet till St. Ju- 
flerstädes mås.e undvaras, emedan „»h:imn, tyckes vara allt utom till­
många hus äro byggda på nakna fredsståliaode. Guvernör Hertzell 
berge.. Som detta hus blef törsam- har afskedat föreståndaren dr Wa-

Sedan min v ån kade gjort mig be­
kant med fruu och vi hade suttit eu 
atuod, kommu ett p* gamlå gråkå- 
riga gubbar oek eä p« "guttar", 
det v* mr Vik själt han* »våger och 
två al sönerna Me v* middagen 
får dig oeb au »kulle »åtta aig till 
boeds. Mr V* Sr också eu så’n 

a«g*. "hår åvilar det inga

gasin 1 Brandon. Efter en tim- hjålp för kunder som bo i British 
Columbia, har öppnats en fabriks- 
afdclning i Vancouver.

Fabriken är belägen nära Caoa- 
dian Pacific järnvägens station på 
King Street, strax norr om Logan 
avc. och endatd cn gata från Main 
Street.

Detta bolag tillvårkar den väl 
kända och vidt berömda Royal 
Crotcn Soap, Royal Washing l'ow- 
der, Royal Crown Lye, cn fullstän­
dig uppsättning af Toalettvålar 
och Tjårtvål samt Witch Hazel 
tvål, den bästa toalettvål som finns 
f marknaden, cn tvål som uteslu­
tande används af C, 1*. R. bolaget 
öfver hela dess vidt utgrenade 
transportsystem från Liverpool till 
China, hvilket omfattar både ång­
båtar, hotell och Pullmanska pa. 
latsvagnarne.

The Royal Crown Soap Co. gör 
all sin egen tryckning hvilket tar 
fem tryckprctsar att underhålla. 
Åfvenså förfärdiga de alla papp­
askar och tråiå Jor, för detta ha de 
cn fullständig och modern verk- 
stad inom fabrikens område.

De förgångna åren tala godt för 
sig s.iålfva. Deras tjugufemtusen 
dollars byggnader, som nästa år 
komma att ån mer förökas, då bo- 

om laget beslutat ytterligare utvidga 
sin härvarande fabrik till ett belopp 
vida öfverstigande allt kapital 
som hittills blifvit insatt i affären.

Ett af C. P, R. banans spir går 
ånda fram »ill dörrarne af fabri­
kens varumagasin oeb kunna ända 
till fem järnvägsvagnar på en gång 
lassas eller lossas pä deras egen 
grund. ,

1 "premium" afdelningen en­
samt åro fyra personer sysselsatta 
med att skånka bort ram-omgifna 
taflor, böcker, juveler m. m , som 
allt fås gratis för omslagen från 
Royal Crown Soap.

Dessa premier bestå ej af något 
billigt marknadskram, utan värde­
fulla artiklar, goda nog för hvem 
som helst, och vi ha sett deras pre- 
mietaflor pi väggarna i månget för­
möget hem.

hårdt arbete lyckades brand­
kåren bli herrar öfver elden, som 
dock anställt för omkring $8,000

grödan ovanligt rik. Korn och 
hafre är redan till en del skuret lingen erbjudet för $8oo och sub- I ter» och hans underlydande, iör det 
och hvetet år moget. Hvetet i sitr[ptjons kommiteen kunde rappor- Je tillåtit höns och svin, som upp- 
detta distrikt är mycket tungt och 
kommer antagligen att i medeltal

MeJmetckeppniogan från gruf- 
vorna i B. V. voro under förtiden 
veckat Le Boi, $,$$o; Centra St*, 
i,6so; W* Eagle, 960; Kootena/, 
330$ Le Roi no s, 810; tiiant, 30-, 
Spitier.jo; Jumbo, 150; summa 
9,480. Under detta år till dato har 
uttagit» 343,457 ton.

Två rätvars sprängde l lördags 
kasåakletan i Grand Trunk station 
vid Torontojuueilon, med dynamit. 
De blefvo störda af polisen Innan de 
banalt tillgripa nigot men lyckades 
undkomma etter att med »Ina förföl­
jare hålva vaxlat åtskilliga revol­
verskott.

tera att $837 voro subskriberade födts bland de spetelske att försät- 
lör ändamålet, samt att 650 voro jas pä allmänna marknadsplatser, 
kollekterade den ,4 aug., finnes det Eu
godt hopp om att denna affär kan | ku ha pa det nedrigaste missvårdats 
uppgöras utan skuldsättning.

I
dir.

uppgå till 25 bushels pr aere. anklagel-e är, alt de sju-annan
(k< på "Caiiada” lör ett år, och så Krutexplosion. 1 lördagsförmid­

dag sprängdes The Ontario Powder 
C:s packbod i luften lemnande en­
dast en djup grop der byggnaden 
hade stätt. Tre arbetare, som vid 
tillfället voro sysselsatta i boden sle­
tos i sä »må stycken att de få lem- 
ningar som hopsamlats efter dem ej 
vägde soo pund tillsammans. Hu­
sen i staden Tweed, skakades svårt 
och en mängd fönsterrutor gingo 
sönder. Fabriken byggdes föi lidet 
år och består at omkring ett dussin 
hus som åro belägna cirka 100 fot 
från hvarandra. Alla dessa bygg­
nader blefvo oskadda åfvenså det 
stora, af tegel uppförda varumaga­
sinet, »om ligger öfver 1000 fot från 
de öfriga byggnaderna.

pratade man om agenter, politik och 
litet af hvarja. Mr Vik har eo »tor 
farm, präktiga bus och, som det 
tycktee, mådde han eom perla i guld.

Nåsta vecka får ai böra vidare

samt inhysts tillsammans med get 
ter, kaniner, fjäderfä och hundar. 
Flera af dem tvingade» att gå om­
kring i nästan naket tillstand och 

, hvad renlighet beträffar har den be 
traktats som lyx. Eo äldre man, 
som ei var smittad af sjukdomen.

Lx>t d Salisbury, diottnillg Vic-1 t$^r k . arhål its i åratal. Guvernö- 
toriaa asta premie minister, och ren gaf då dessa förhållanden be- 
en af Englands mest framntåendvl kantgjorUes, befallning att alla djur 
statsmän, afled i lördaga klockan \ kolonien skulle dödas, hvilket gjor

o

Fran utlandet.från eder
Mister Johnson.

Canada nyheter.ras ende lille soo. 
alt det var heta slåkten, oaj tack, 9 på aftonen. För. de sisöt 48 lim- des I lördags, 

marno var hau.s bortgång väntadou har han föret i ordniogeo några 
»t veken farbröder och eo hel mångd 
kusiner och några svågrar. Det 
gjorde det samma i hvad lör farma- 
rehus jag hålaad* p*. kände jag slå 
mig i backen på att det v* en eller 
flere släktingar till mr Peareoo, och 

de icke, så bli de vål seart ka»

al pfilavkrk, till 
eu vårde el $66,100 afcåadea förll- 
den veck» träa Hvatheooa, Alh.

Hamberträttegången i Paris har 
och alla af hans familj, utom I afslutats med förklarandet afndade 
Cecil, voro närvarande.
Salisburys död inträffade på fem I Humhert biel dömd till 5 år medan 
tionde årsdagen af hun-s inträde pa de öfriga af familjen sluppo undan 

Han med kortare strafftid.

Ba Två aya poetkontor har öppnats 
i Seskatoon distriktet, det ena vid 
Elbow, kallad t Loveli, och det an­
dra nära Twin Lakea kaltadt 
Great Bend, 30 mil väster om El 
bow, och man väntar på öppnan­
det af ytterligare två 18 och 30

Lord anklagade skyldiga. Mme Frederic

Krossad till död» metiao ett lo-
1komet i v och Ma vagn blef l mån­

dag» eo åkarkuak W. Black, i 
Vancouver R C.

den diplomatiska banan, 
var född åi 1830 oeb Mef vald tillFri resa. Tre unge män hade 

gömt »ig i "kältarafdelniiigenM 
postkupeen på C. P. R. tåget från 
Toronto, i fredastt. Ankomna till
Fort William tyckte de det kunde som här nedan återgifves, visarl je tätiingen att försiggå och 
vara på tid att fl litet frisk luft hur högt han stod i såval sin mo- Reliance äfven denna gång skulle 
hvarfor do öppnade luckan, krö- nai kssom sina landsmans aktning: lyckas komma först stannar priset

fortfarande i Amerika, hvilket det

Den amerikanska båten Relianoe 
medlem af parlamentet för första lvann äfven den andra kapp.iiglin- 
gången 1853. Kung Edvards tri- gen som afliöll» I går I morgon kom 
but till den åflidue statsmannen, mer, om det blir god vind, den tred

voro
■ti åeter om staden.jag tro.

Föret styrde jag koaan till «a 
gammal vån, både till tidningen och 
mig, mr Ericson mee det v* endast 
hans lilla "gumma hemma, »å jag 
fortsatte vidare Inaan jag återvåa- 
de till mitt • hem" skulle jag förstås 
titta ia ho» mr Törnvall, 
ska nl tro jag tråflade -* eo riktig 
munter gök, Mr J E. Lindberg,

N. W.T.
Hon Mr Fteldiag har gifvit notis 
om introducerandet *1 * "Bill" i 
parlamentet hvilket gör det möj­
ligt lör guv 
tern att tid etter annan draga, 
för lokala förbättringar, npp till 
$25,000,000.

Ha gifisuaksfarmar» vid namn
Albert Anthony från Weeton, Ont,, 
pätrfiflada» I torsdags afton kl. 10.30 
liggande pä vågnabottnen på vägen
Vid^'uuderaökn‘ing1 betann* flere^af P° ut ** 8trackte P6 »i"" Uom,1,, "^onungen har, med den

de lemmar. Men polischefen och a-iknnd, mottagit underrättelsen 
polis råkade händelsevis stå om markisen al Salisburys frånlul- 

rätt framför vagnen, och obeerve le och känner djupt förlusten af 
rande friikarne arresterade dem. den storeHtatemannen, hvarsovir- 
Komna inlör domaren förklarade d *rliga tjunsler till drottning Vic- 
de att de tagit denna utväg för att torta, till konungen oeb landet, i 
komma västerut och aöka arbete, de bögsta embeten t staten, hvilka 
och som de syntes vara hygglig t han för sä många år innehade, 
ynglingar låt domarn dem gå. skola för alltid lefva i minnet

afhölls för eu DOdad raaom ekktrisitrt Mef hans landsmän.’’ 
eo "plnmber", Albert Stone, i Otta­
wa då han »kulle undersök* eo söo- 
drig vatlenledniag. Han atedförde 
ett starkt elektriskt Ija» hvilket hsn 
b* i ena banden medan han käade 
»ig lör med den »adr». Han råka­
de dirvid komma åt någonting vått,!

öfrerlörde en samsaanaluuiing 
af dea elektriska strömmen med den

tet i nordvee-
största

Vidnu gjort för de sista 5a åren, 
gårdagens tåfling var Shamrock

dår
rofbeoen afbrutiia och ingen aynee 
veta på hvad aatt han blilvit »k»
äad.

en endast 52 sekunder efter.
aaklagslaar attoga ITvå

också år en vän af "Canada”. Na Flera hundra personer drunknade. 
Ett förfitrligt skydrag med åtföljan­
de iska öfvergitk nyligen staden 
Chefod i Kina. Vattnet nedstörta­
de i sådana massor alt det med 
tillhjelp al stormen lörde allt fram- 

I lör sig, både hus, tråd och männi­
skor samt störtade på så sått hvla 
staden i hafvet. Efter öfvergangen 
förödelse var hela stranden öfver- 
sållad med lik och spillror.

måaåage Iolör Manitobe doasstotar
pratade man om Htet af hvarje, stort 
och smått oodt och godt, och hår 
»kulle man lika sm på aadra plat­
ser sitta ned och dricka kafle.

Sk årdern år na I tall gång öfver 
nästan heta landet och tyckes re­
sultaten på de flesta platser vara 
mycket goda. Rikaste och v ack 
raste skörden har dock gjort* i 
Dauphin distriktet hvilket ligger 

landet
al de nya svenska koloni förete

anklagande J 
Bottåtrala oek J. H. Agaew Iråe 
Virden, lör meta iag oek badrigligt 
torta ra ede and* iiato proriaevaVt. 
psA, ä.e nyvalda(?) konservativa

al tagietaterea. Lag-
hrilkea anklag-le*

På rågen tillbaka till mr Peareoo 
mötte jag den jag först hälsad» på
hos. och aom icke var hemma, imen

na lalåmeae år Boweil, Matkars é 
Howell.

BTOed t*

Ericson. Den Amerikanska kappeeg- 
liiigsbåten Reliauce vaan vid lör­
dagens tiifling, kommande sju mi­
nuter tre sekunder före sin engel- 

1 ska medtuflare Shamrock ITI.

gee.
nu", jo. tyckte jag. haa år

tmed dödlig ut- 
gäng Mr f. Webster och han» 

koemo åkande i en bug 
gy och akaBe köra öfver jårn- 
vägmpåret vid Godrich, Ont. då 

da oaåkriag ett Q. T. R tåg körde öfver dem.
Mr Wehatoroch hästen dödades _

ro, såtea bromi mtlögoubUckligen nsrian t-roet-KU'.* dödmkbom» flgoaUiek.
märkvärdigt nog,uudstapposkadd. | lieen. var 19 ås gammal.

»å skakade vi tam med h var andra Från Bulga«ien ingår underrät­
telser om de
bragder Fkötvade af de turkialta 
soldaterna l tre by* ha invåoaroe

, mörda » till sista man, män kvinnor , , , , , ® ®
Sebnstopot efter en demonstration L* blrn. Ma.mkrering *h kvin Saomngen af hvad hår omtalat»
vid deii turkiska iuhafskuätcn. noskändning höra till ordningen år tydlig och kl* för hvar och cn,
■sultanen I,1pI så förskräckt nar fAr d«R<'n och deni uUn »« de som vill göra sig besväret och nö buitauen 1.1.1 ta lorskracKt nar I. ^ ,tormakterna lägga tvåjct lf ctt bcaök till detu, ett af de
han fick hörn talasom att den ry | strln ; kw$ i6r att förbättra stall-1 mest blomstrande industriella af-

fårsföretagen i Canada.

så l»g trodde jag skalle bti tasalä- 
stad. Mr Ericson är ea så "a där 
gammal hederspackel, pä 
70 vår* och ett par viatrar, giad 

säa

ä hårresande vålds-Harriette HerroeeeyoArig
lillaaf1

Rynka flottan har återvandt till
i

och t redig, och år icke
dår griajenne
hufvudet, spottar och firåeer och gri- 

»4 ilta som om han bitit i något 1

l aadra handen varande lampan.för

hon ea aka flottan v* på våg att han ge-1 ningenstyggt, aej tvärtoaa.

CANA
THE SWEDISH WEE

Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 26 Augusti. N:r 34Ane. XI
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R ■n CANAD4 M Aifntt 1

VÉSTRA CANADA
'miA. HOMESTEADo

I

Hllan, Dominion &
ifiScaVet Knicma.

ro»*: **!
l *4 m

fé U4 wP* J Ha Hm »f ke/v p* HM*Deib åe 1*40lie» KM» «H u* Gare Mel UiHad al e* mjei 1 bjär­ttoch Utgifvare. M*de». Tn!a l aada da fr al eH apjet, 6ro *me titigtngtirri ming* dehrr »I provmaen, eärät »wc t de w*n-rä- 
ande distrikten i Aaeiniboia, Albert* och Saskatchewan

ExkarstoosUriBer (dr nv byggare Ull Veetra Ohnada erhåll*. 4 
alla platter i Förenta Staterna tillsammans med alla upply-ningai om 
hom ett tiimnakra si» en FRI KARM ; det wwa hjr«te-<xltlmt»hå v 
anhållan dårom 'insändes till 9eperintend«ml of Immigratiw,. Ottawa. 
Canada.

FRIBILJETTER

W. P. F. CUMMInGS,
från alla delar af de Skandinav»» 
landen ooh Finland Bkija» billigast al

fttk et«- ry«ree|! »ioi.hak <■) eeh 
De gaaata egyptlere» »—o 
-tkiigaa ildriakaia Fiåa Farao aed 

i Ml deo
SI.:.. Mel haa 

llleet, ooh 
Med ttla reenlrer I haadea eäyadade 
Mc Uti. fal eM eeh .trickte ett »er 

Mel I
trllfad af e* spjet I he­

ltid härjade rirt folk 
ftedtitcee »kleta, eeh d* lyckad* 
att ttda måaalskoåteroa pt flykten.

Jif leg ee Meake med ■!« I hfltee

......* *.<
oau Mef dfldad.
OM
i ■ I haa. rik*

... e. fl! I eerhflrfl» qraaMte- af »nh.ro» UU■realtarae af de keeglle»ter. General Steanwhip Agent
t Ca» ut C. P R OIBoe, WINNIPBG, MAN. Skrif tllf hellken som helst af Regeringens Agenter i KVtrentaStatern,

eller »et hredd le* att de »ålara 
tigt laedel» sed 
»re Ikamrar, 
idaad ttllalagafaa,
ler*

yekade de dflda* 
lek. faraosseals sU 

mildrade

IV
auperlnleudenl of Immigration.latin, rar ee haateleetaUoe eeh 

af teå earopfl*. T rå da­
ger efter dag Meake af slaa sår aeh 
Mef hegrafd på åo. Liken af dae

Oaro eeh de flfrtge fallne slåps- 
de de lafMde swd sig; sannolikt 
eppåtos liken af elldaraa

YGGER IVI.
Kom ihåg : It K44ym flrhydelayspap» är den boata

i mai knadrn Den år mycket starkare sn andra pappgorter 
samt drager ej fukt eller gifver någon obeh igliglakt frXn sig. 
Basta majerial att anviinda flir hvare sig det ena eller andra 
hy gg riadsåudn målet Tillskrit

TEES &. PERSSE
Agenter i Wlnnipeg.

Ottawa, Canada 

C. P. R. land.

eeh randel, opptaga 
6å<1taa blid* feeaee 

»S de Med*, anm 
mom leraa

PS eters ef dera» Tåggteflor
tors. bort ef pel la­

st båg
håilsettilalag, b.lika, med tydlige 
isokaa UB ett rera drack na, torde 
(tae* tlU muoese 

Iaakrlfteraa betyga att redaa 
ffimssi grandade «o toreelag mot 
alkobolmleebroket — troligen vsrt 
de* förste nykterhetsförening.

CANADA,
Bo» *64, Wlaapeg, Mae. 

Keater Hamus au>t», $i$ 
Mai* Stsktt

***** frém Cndiyt tU*l XsUUe

ät
ii
Ull och i
rev Made

-

nås, pl andra grle
Från btukemes land.I

<fJ. P. JOHUW.N Or en kwraepoodeos till Sydevee- 
eka Dagblad* tillåta el owåwgifre 
följande latressaata utdrag:

Når asu kommit * långt I •Tå­
rset l det gamla Båara att bondgår­

den* tor hl kupéton.trat, 
börja tå ett ofraeskt utseende * 
»et maa att nuu kommit In på he­
mlikt område. De röda taken och de 
hrarsndra ki

■»iL

hvarest Jordbruk lönar siglWinnipeg Tekniska fabrik. CANADA PACIFIC J Ä NN V ÄCKA
b*r utmärkt land UM sgin I de hllsta trakter af Canada» Nordveei. giv 
att förenkla HfltalntngWvstemet har bolaget antagit följande: Samman \ 
t npeakiMingen nth räntan delas 110 delar enligt nedanstående tabell; der. 
flrstå inhetalrffagén gfii-n vid kffpet och den andra, ifall köparen 
benrbettr sitt land, tvä är efter fcfipet, den tredje tre år o. s. v. En 
som ef odlar mfnst 16 aere det första året, är skyldig betala 
det första tret. Föjande bthell visar de olika betalningarna å 160 
pr gr allt efter landets pris: — första inbetalningen å 
60 iicres a 11.60 pr aere 35.65 och nio årliga Inbetalningar al |S 

rfo - 4.50 ‘•de 107.85
do " 5 00 do 110 »6
do 5.50 do 131.80

"UT,. ‘ •' 6.00 ». • 143.6

Afrikanska nästbyggandc fiskar.
fritt på begäran Ull hvilken addres»
som hålet

nllvltkar
WINNIPEG N:o 1, Medelflnt enas för mun och nasa. 

WINNIPEG N:o 2, Oroft tuggsnus 

STOCKHOLM (Ljunglöfs e:o 1)
KÖPENHAMNS. Danskt Snos

$1 00De lågt ettende Askarna, utveck­
lingshistoria år mdaa någon tid före­
mål för I frige st ud: er, då hårur sår- 
del* »Iftlgs elutselser kunna dragen 
och fördeaekall hede ander torllden 

ut doktor L 8. Budgstt rest till 
Afrika för ntt I Gamblsflodens 
strandnamp* söks efter kgg till fen- 
nådde» (Polypterus blcble). Deaee 
år ee slete temelng ef dae I éeo pe- 
Icosoim» perioden talrikt npptrådaa- 
ie Gaealdfamiljen, »lllbör.nde de a 
k. tofsfennde flsksins, bvilke bernra- 
le och Ull sinn sfkomllngsr, de ■ k. 
smpblbleflekares, ht lemnst I arf 
len manollkn urformen nf Ask fenor.

Det lyckad ee rlswrllgen loke Hud- 
gstt ntt lana några ågg af fengåd- 
dan, men han erhöll ett ungt, endsnt 
fem fjärdedel» tuai långt ezempler af 
den nnaars Intill 4 fot långa Baken, 
b »lik* »lande Intrmunta bildnin­
gar. Bygg fenan, hvilken ho* det 
fuflvnxoa djuret sönderfaller 1 8—1* 
»måfenor, »ar bår So nu sammanhän­
gande, oeb på hr.rdsra sidan om gål- 
l oek et fanns en »tor yttre gila. I 
»tållet får de sökta nåstei n* af Polyp- 
terns fann Budgett talrika, I bottnen 
nedsänkta nästen nf den afrikanska 
»alsmaaderflskea. Vrototerpus sneeo- 
tens, jåmt* mängs ågg och ung*. 
Liksom b* så många amdbler år det 
sfven hår hanen sim bar omsorgen 
om afkommaa, grå'nr oed sig med 
aggen och ej leeieer dam, förråo uo- 
gsrna framkommit.

arven af den e*en lomllga Gymnsr- 
cbos ellotlnps,en « fot lång, llformlg 
Ask med »lektrlska organ, af hvllka 
dock hittills några verkningar el ha 
obwrTeratt, funno: nästen. Dessa 
Byta på vattnet, åro två fot långs och 
en fot breda De båda långsidorna 
ich bakvägg 
ofver vattnet, men främre vtegen, 
ler Ingången lie fl noer elg, år låg. Af 
Hyperopslue be be, hvilken liktom 
lymosrvhu» bar psevodeiektrlska or­
ren, af Ueterotl» nllotlcus och Saroo- 
lao* od ne npptéckt* åfven nästen, 

»å ntt, åfven om revans egentliga mål 
ej uppnåddes, dock många lakttagel- 
»r gjordes öfver denne egendomliga 
vtna hos de lågst stående Askarna 
att byggs nästen under fortpiaat- 
n Ingatiden.

in våggbjålksrne, 
stad nia llfllg» färg etlcka nf mot 

de hvits mnry torna, samt den rikliga 
orntmenteringen öfver dörrar och 
under ttkfl*n glfvsett miler ekt ut-

. >- ?i i
$100De aaMrlkansfca b*tame aro, 

Bit dömma af de neoaate tåflingar- 
**k öfverlågw-t bemannade 
•VRgda. Den (Anadiska po­

kalen erfifmdvw af den amerikan- 
flka båten, och Vfctoriapokalen sy- 
n«g åfven denna gång Mlfva omöj­
lig för engelsman nen alt återtaga. 
Så hade vl kappseglingen mellan 
tullkuttern "Petrel” och en ameri 
kansk båt, ”Silver spray”, hvil 
ken tjufflskade på Canada sidan. 
Ifven denna båt "klarade skif- 
vea>" oaktadt den canadiensiska 
kaptenen använde sin bössa för 
att få den att draga in farten.

gensm
$1.25

$1.25
persoi 

extra ränt»
seende åt beekerhusen, bvllket stlo- acrcker bjärt af mot enformigheten hos 
fls fransks boodgårdarns.

■n döende nation I Blott en half 
million människor tala nu bast: t ska, 
dstta gåtfulla tungomål, närmast 
bvlågtadt kanske med ds amerikan­
ska Indianspråken och enligt nyare 
teorier kanske härstammande från 
saga* Atlantis, aom sjönk I hafvete 
djup. — Innu for trattlo år sedan 
»nr antalet Kekuildunak, såsom be- 
skaran kalls sig ejålfva, åtta hundra 
lusen. Så raskt går detta folk mot 
förlåtelsen. Det år håde t den fran­
sks eldan af Pyreueerni, dar 1*0,0* 
bnakerjsf»* I två provimer, oeb I de 
tre spneska be.klska prorln-ernn 

300,000 essuaratalan te som 
minskningen ståndigt fortgår.

Med hvilken nyCkenhet betraktad* 
vl lek* rspressottoterns tor den my­
stisks ras, som under * mängs åt» 
b andraden varit föremål för etnugrn- 
fere eeh språk forskar* un lersökofn- 
gar, medan tåget stsnnade på statio­
nära* I det baaktslcs landet. Smärta, 

Idlga brak Iskor »indra nf oeb no på 
perrongerna. Hvilken rai.kllload 

oelt de feta, volumoö* 
liordeeuidomer, som vl sett dagsrne 
förull Ett flertal af måoneo åro 
klådda I den beeklska nation nid rågte: 
blå barett, mörk hlus, hvnrnnd* 
framskymtar sn bvlt våat oeh den 
lysande röd» gördeln*. Baskerns Ofv* 
stärkande Idrott från den tidigaste 
ungdomen, eårsklldt det natiooela 
bollspelet; men ken * det på mån 
neos säkra hållning oeb elastiska 
fAog-

Khure rasan an år starkt uppblan­
dad, åfven der språket är llfskraftl- 
gsst, kan man annu urskilja en be­
stånd basklak typ Ogeuso åro, åfven 
o* de b* brun färg, loke * mörka 
en fransmännens oeh spanjorernas, 
oeh blå eller blågrå ögon börs Ull 
vaailgbsteo bland bukarna Or det 
alltid rsoraknde anstgtetLho» männen 
eUeknr en skarp, energis* oå* fram, 
nom nästan påmtiiner om den anglo- 
•aeblsks nåstypeo. Ett djårft, hårdt 
anslgtseltryck kommer oss att tänka 
på bur oMJligt segt den bis Si ska 
natlaaeo sökt bäf la sin frihet gent 
em* »Ina öfvermåktlga grannar.

For att få lefva sitt eget natiooela 
llf hs baskerns k inkt förstått ktt 
begagna sig af tvisterna mellan de 
kringboende folken oeb nf eterns Inre 
politiska strider. VI Hona de» för­
enade med morerns bekämpa Karl 
dea store* ättlingar; men når morerns 
loke lång re hede makt att garantera 
baskerns* oafhangtghet, ställde elg 
Jassa, all tid tfrlgt religiösa, I spetten 
för dea spanska nstloneb rörelse, som 
draf “de otrogna” bort från Ala*- 
bra» tempelgårdar.

For Toiletten.
SVENSK AMYKOS ASEPTIN. Hvit pr. fla*V i 

CONSENTRERAD. imörlt)

Om ej eder handlande har det. kan det cIiAHim genom insän­
dande af Express eller Post MoneyJlrdcr till

Winnipeg Tekniska Fabrik
370 Logan ave. Winnipeg, Ma

*&c do do 9iAl»
do do 100

r . ött. c do do 110
do do 120

1-Maritoha oeri Sydöstra Alberta varierar priset mellan #1.00 och 
$10.00 fier-acre, beroende på lllgv och beskaffenhet. 1 Sydvästra Asdni- 
bola öcti Wldre Alberta #3.90 tilt 10,00 per aere, ranchingland vanligen 
till det ffjnthiiisda [irieet. I norra Alberta samt Saskatchewan från # 
till $7.00 per aere. Dessa priser k uiina när som hiillst Ändras.

Om 'andel betalas till fullo p* en gång gilves l.,% rahatt af den 
1*1», som Ittvenstiger frtisu vanliga inhetalningen 6% rånta rflknas förfall
eii bemligi gar.

0118! Oui ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter råra pamHet­
er oeb böcker a>,n visa ederhuru man försäkrar sig mn ett IIOM i-ST K \ D 
af 160 »ores(12H tunnland).

-nm

Anläggningeko*tnndcri för G.T. 
banan beråknaa till 100 millioner 
dollarg. Under de närmaste få å 
ron komma från en källa således 
denna stora summa att omsätta» 
här i landet. Hvllka företag 
därjämte komma att skapas och 
draga utlandakt kapital till sig, 
kan man tänka sig. Den »fora 
armee af arbetare, som därjämte 
behöfvea, minte hit ytterligare 
öka invandringen, och en stor del 
af deesH arbetare komma, sedan 
arbetet är dut, att nli dg ned pä 
de nyöppnade landområdena. 
Hvilken betydelse O. T. banans 
bygR*nde får för Otnatla med dcw 
lilla folkmängd, kan en hvar med 
lätthet inae.

ALLAN LINIEN
KONOLs. P08TANGFARTYGRN:

TunUiMii dub. propel. 10,576 lons ; Cwrlnl liiAii 
10,376 “ Pretoria»
9,000 “ jpariidan

Mpeelel» bekvKrallgheter för tredje 
klasaenn pasaagerare-

Hytter tor 4 och 6. Elektrisk belysning. God och vill 
lagsd mat vid dukade bord.

Sängkläder och matkärl, hvilka rengöras af bolagets up­
passare, tillhandahållas fritt.

Billigaa te biljettpriser till oeh från Ameri­
ka. Mvensk talande agent möter hvarje till 
Amerika ankommande aagfartyg, meddelande 
behSfllgn råd eeh applysnlngar.
Skrif till eller besök närmaste Allan Linlem agent 

H. A A. ALLAN, Montreal, ELLIS & GROG AN, Calgarv, ATM. F 

W. P. K. CUMMINGS, C. P. R Winnipeg, Man. eller någm, 
annan, af bolagets många agenter,

OBS. ALLA C. P. R AGENTER I VEHTRjt DEI.F.N AF 
CANADA UTFÄRDA BILUJITTTEH KOI

F T GRIFFIN6..500 toA* 
. 6,U)U -

S,t*X> "
Bavurin» do 
lottåau d:o C. P. K. T^nd Foraraiiiioner.

«om
I Skaiidumvuika bref bettvai»* på sninnia sprAk.

mellan d

Crotty, Love & kmp.
7878

Real Estate 
Agentur.bö)a alg några tam

■ILiNlEN: - I Farmland i illa delar af Nordvästern till låga 
priser och - lätta villkor

1

■-.*

StadS Egendomar, den största föteckmngMr Ilorden, don konaervativg 
oppoeitioncne ledare, har efter ett 
por veckors betänketid, framlagt 
ett molh.rilag till regeringen* 
Grand Trunk Pacific system, som 
väl kan kallas ett lappvärk. IUn 
föreslår Interkolonial banans ut 
sträckning till Georgian Bay eller 
inköp g| Canad* Atlantic banan, 
samt trafflkrätt öfver C. P. R. till 
Winnipeg. Därifrån »kola banor 
utätråckaa i hI|,i riktningar i noixi- 
västern.

på Hus och Tomter

LÅN Å EUENDOn.BRAND FÖRSÄKRING
Besök vårt kontor

515 Main Street. - Winnipeg.Förolyckad expedition.
midt emot City Hall

Om det sorglig* slut som deo för- 
»'» ty*ka sydbdfsexpedltlonen flcM — 

blef orter för kannibaler -beråt- 
ti ty*ka Ltdalngir följande, »om UU 
s X auun h ir un af expedltloneos 
dvltigar >, dr Heinroth.

Hr Meoke, eg a ren »f ångfartyget 
Kberhard, h «de for afstjt att stan- 
na tr* år 1 Sydhafret för att utforska 
de ånnu obekanta oarna och Insamla 
elt stort veteoMkaollgt material — 
allt på egen bekostnad, 
let log 1 expeditionen den nåmde dr 
Helmoth. som apeclelt skalle atoda- 
ra fogel?erlien,och han» sekreterare, 
ea helt ung man v kl namn Ca ro. aom 
rarlt aiiUålld på guveroimeotskon- 
torat I Herbert hebohe på tyaka Nya 
tiainea.

SKANDJNAYIAN HOTELL
str&xt 1nvl<rC. V. m Sielioiien, ■? - Winnipeg, Man

Resande tillhandahålla* ruan och åpifliiiiig fGr En dollar per dag 
F<#r inackordering beyil j tM - .irakildt pri*. Bliata Viner, Likörer, Öl, 

-iOfth gig^irev, aami äkui Svi uskPunach och Arrack sei verap.
O. Simonson, Källannflitare.

M«*n huru detta sk.ill 
tillgå och hui u mycket det akall 
kosta kunde lum ej saga men på 
■b* månader skulle systemet 
färdigt. ■

Hvad

Telefoq 1553vara Bh HMutom

„ ;•*«>m mest förundrar om 
öfver oppositionen till förslägetär, 
*»t man synee frukta att en ny 
mm manbi ndningnban* g 
iietern och vaatern, akulle förstöra 
kanaltraftiken. Sir Wm van Hot 
ne »ade en gång att det fanns 
daat en ränna, under alla omstän­
digheter, för nord västern* *pen 
måf, att rinna till AUantiuk» haf 
vet, och det vore C. P. R. Skulle 
det nu skada, att dot funnes två i 
*t*Uet. Ju flere och bättre kom 
munikationer ett land har, deslo 
båttre. IntercoloniaJ benan k

7 f ,

Canada Permanant^Western Canada
MORTGAGE CORPORATION'.

H
F*torlåadatickor åro trän deo 1 

Juli förbjudna I Holland.
Sextusen arg la» kan so enda arbe­

tare skira till på en dag.
Sofi a m kanon under den heta ti­

den med lätthet sfkylw genom att 
framför det öppna fönstret bångs ett 
vått lakan.

®mellan Hufvudknotur Torouto, Afövlningsknntor- Winnipeg
Penningar ntlånaa på fastighet eller land mot IScst* gällande ränst
Farmland till salu- Kfipare sk*ll fluna del ffirrlélaxtigt att ex

aminera vår lista ffirat. Skrif efter vidare upplysningar till
w- M-

Menke oaigaf alg tillika 
(ned ett si ig» llfvskt, i »stående af
I vapnade må».

1 M»r» månad började Eberhard 
•in får i och satte kars på den första 
O. som skulle under-ötesa St Mat- 
hlssöti, belägeo nur*r*t om Hy 

Hannover, 1 nbyggsrtie der tro 
vild folkstam. Ena hvilken männleto- 
* ta ndet ånnu når I fullt flor it- 
•kllliga europeiska hands 
öraoåt stt -tå sig net pt on. hs o- 

harm hertigs hllfvlt Ihjätslsgos oeh 
uppåtos tf de Infödda Uadsr gyna- 
omms MrhåUanlen nådde expeditio­
nen slit mål och lastade på då. 
tbUhlaa, der ett tältläger slogs upp:

ånnu eppeaölle sig duek Meoke,
Ir Heloroth, Csro oca de beväpnade
II mån nen ombord. Vakten vsr dem 
'årre blott dåligt utbildad I rap- 
(eas bruk; blott ett Ifltnl af mån nen 
*r«*éd att använda skjutvapen. TlU . 
o början sjntes emellertid allt allfl- 
» mycket lagat. De InIBdde torbdiie 
Ig stilla, de sdede besök l lägret, 
-aglade mel slaa kanoter st uQ 
keppet och bedrafro t 

duteå af Mara seglada 
Matept för att he*u kel oek prorV

get. Alla andra förelag kunna mot'&t*Maun"m^* 6ee 

blott blifva fuskvärk. Nordvä- J nådde dtå, var olyckaa 
fri renare hafva under de ee

T. L. (IGAKK 
LEE'N PEKFKCTO 
FLOB DE TOH LEE 

FLOB DE ALBAXI 
Ml DIIKNA

——TILLVERKAR AK----

@
*M|

Skandinaviska varor
Caigary-Edmonton Svensk Medvurst, Röda Sagogryn, Potatismjöl, Kfyddsfil, -Hal­

lonsaft, Bruna Bönor, Lingonsylt, Fiskbnllar, Sardiner in. na • - --v .
Dessutom har vi alltid på lager Svenska jérnvaror såsomr Wafr 

feljern, Goråjern, Plattpannor, Sandvikens berömda sågar, Erik Anton 
Bergs Prima Rakknifvar m. m.

Bås ta slags Groccrier köpas best och billigast hos

^Western cjgar
Ä *< Fabrik.Qu’appelle-Long § TOM LEK, t aere

deusulora ej ntt jämlöpna på 
70 mil* afctånd, och kanaltraffi 
ken kommer ej att förminskas, 
Btif tralllkeo från nordväatern 
ökas i stora proportioner för hvar- 
jeår.

Om man verkligen önskar se 
ett tredje, rent själ (Ståndigt järn 
vfigaflyetem upptrade i nordva 
»tern, kan det eodaat ske på de 
villkor,
minionregeringen och G. T. bota

Lake - @:@:®:®:®:@:@:@@:®:®:®::©:®:®:@-SA . i* •

JBBHVÅ68 BOlsAO

Gustafson & Co. 325 Logan Ave.1 TUl Sala CtmirktAwm
»ITT BBtlEBHItiSLASD

kan änna erhållna Inom korte 
ststånd frän

XDrewvv>s 
■Rcbwocb laocr 

■Refincb Blv Å 
i Eytra Stout

Tekphone 294. .
— 1 astf

SE HlSkandinaver,
t. I / esiw HamUitboti Jinnct tU Utta

UUaMntate mellan Do- (3r 0 c e r t erSTADSTOMTER * irft oöfvertrÄffadc i kvalitet * och 
Absolut fria frin orena Sm- 

V nen. Ituteljerad < \ pin t», pintKoch 
1 kvart*. Fdndk dem.

vid alls
Jernvigsr. aJUid på Lager UU TJigeU priser.

P- NELSON i#ratk, var Me på ut* __
»Biet; Meake, Oere oek 

I ett UU,
•åaa geeflr. De

två åren förtontt millioner E. L Drewry, Mfr.,
WINNIPEG.

på grund *f otillräckliga 
utförsel kommunikationer, och 
värre htifver det för hvarje Ir. jn 
större afkaatoingen blifver.

4-12 JARVIS STelefon 1783.
Orders från landsorten expedieras skyndsamt. Bedee om landsmiäOsltr, Humeed t luten.på att

—SSl MADE 8T. • WINNIPBG

wms £&äaiWm‘ ..S.........m a .T:asm

\

i»

Nygifta
i *

Som imek* börja sitt hushAU 
rigtigt skulle anvÄrnia» OtiJL- 
VIE*S mjul, o<;h slifrpn. gräja 
om dfiligt brötl Detta mjflFar 
oWverträff»»<lt för alla andåmAl 
hvartill mjöl begagnss. i

———---------------- ------------------------
OOILVIES HUNöARIAW

> Mjöl år bäat.
Ogilvle s åri> Kungl, Hot. 

leverantörer.
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ClimOM^ fe. M Aegmetl ItM.

K,.R_r. AO. -aga.-3.t > sy»d »'«
4* ku ir il' »eri J« fråa t«se*ri*L (. n. ur Iwattl Lu tema ,

prtfval tue holritiå lujag. k»

- •"-.-s! rr.txFILIPtT." D. J.Sa ;•>|M«| Zllr«f*M- »*|«im**~***?« sn* mmu»»|SfeSMf Norra }

1v.. n»Sverige i é> ii~. - r rymma fr*« imtUÄ3ra *#• 1 Xtti* -*d mim mbsNII-
ctag af cmkrtat 2 M »aråoecr. KL 7 « Ja» I•å präktigt’*, lurkla

U,.estJms< *>® »kiUe tåtet*
w&il ort .,i

ull Herac.äsnds W4u-»irti*J.

tfMvsin nst» <*e »f

Dw 1 Jiinari IW4 tråda 1 kraft 15* j 5555555! Katts»» tar stajfexmnii;
haahålin.ngm ■*< ! ** bessl »:$ «tt atjeke atåt. mer. «•kåre»

»nzaSaca wk <»r*a I rikrt. 4*5» I r retIBQ» tf kmtnj ock gf«*k Ull bottnrn erag» med kraaear från Låagkanaa 
Ic eya $ix< £.'*«rdLrfv«-* afrt r*i- | Haas kamrst kiade lek» »imma o<* tas. Värmland» omtkm. KV.ip»uuU 

»UU^et (ialrs"l ååTtfid toåad rif a «• ** ****** 1 -**!***«•» » KlgC SåNnd» Ut»» »<t k US»» i
rare. MSU . . an, a- , ■*»«<«< »A \Ué kommun den *MSån Atom nmJorClae. “f***

»koenr {Dan eå erfr r* omkomne arbetaren rtd framkomsten nedlade» p* Joå» 
Eldd I Fog- .4» församling af Sk»- Ertcaanu k tets

L åå Uhei *•»t gick Me St-ar- -se. ttil minauM-e•len 21 J.ll tas» et g att bedFår främjande at * ter dnbbetmord oeh mmdhPnui f Så- IdinnoCKHoia prcre—loe. kvart dellngo st »tev och
gnlacorp Selei ti* dåden, rare lagd :«*. De» Me

ty Ska*
i Långs#:* -tapp» le borr «»« be *Fån gwulaaw a. rde en

graedadu tota. mWl af aåd Arab».a s etåtit 7>00 kr ■ .11 jordVrjkakM»;
irsedas tl«

D.-nn» hade I i* rrörarea-låasK
aa långan poa-lerat «å be­

lys-#. att haa glAmd. fången och 
log miste om tåg esmt itervånde till 

Fåt.g-je teh-griferwde dit

t
att eoaa sia broa med lök Ikrdkdt hc

Uda atraSarLete orti alisilg . atircji. Såaan
's.ååelguea.

och stansad# i LAng»e> till följande 
da*, då lånsmanreo 1 nr ^ tlllititv! ] ulI4aU>r en al 1W kr. M
återvänd# och mfhvmf i* u«a hyggMse

KRISTIANSTAO. Mordet 1 V#g»-

rJZZ ZZmztZZi ZZl ; ™»
j .rdhrak jtirn* BncXalsti-»» urt ekogss yrel -aborga låa.

____Derr.d ' ':>n «* ”Wr“* ARVIKA.
tk Ull riga au > »rralieiBgaa ai «u : nu tto*r *o- <|niÄkBlrg 

la tlHåmyea

mitanläet utfbrdee 
fuaterlåndaka sånger af en manskör 
under ledning af docenten JUIIftMin, 
h varjämte kyrkoherde» fterglan A btåli 
ett läagre, bögstäecdt mln»e*tal. 1

Selm. Lknaety •»a *
lkomma alt aaordi ' ' !*» eller af »4eller dem. aum 1 
alhgsr röraade detla »ort, eu Ce kam 

I ne leda till hrotialiageea 
och btdordraiele tiö aonS.

«1 Juli
It

Drunkniagar.
•ert den tW. Pt q

!«• m
au gä

, t-eavakten rid iimr.r '-■*
Klart Ull Tyskland. Fr*» o<* m-d Anders Appel-irlet ork Isis, ii-årlge «-*■ »W" eUm*Bl ^ *’ ei„

d» - år tel -f-mfr -Mndelsrr | eoa. Olyrbaa llllgieb rå. »it faders llrer roro atångd* på e m.
Bed .L twHk>vs#et d»'rwfi»*r öp^cn v - å cr,a *5tn Svrrtge ock för att rådda sin aon. h»ilk**a jhllSt l GEFLE. Ett mlrkli3t feremen för- 

dessa rtélkor btifiU af-Norge samt ä siena TyskUad. ^vattaet, ejkif kastade rig l. "men 4i tHHflFtlge j^ te mäaader camla v»n Olof ATbta Utet kapital, ha h-*%lnUt mmmmmA
ee »anan landtmsua* i deari telef oa* nBL komma ml en 'ingendera rar almkunnjg. glngo Låda den U Jau. ekrtfrer Oef!cpoatea. De. med kloroform, dömde» «i»u 31 Jnll af i uppföra en mekauiek ^ertteiad rU 

törjaa atl <le>agi tdljaede orter Jåm- »ill botten. A. rar född 1662 u<ii efter- som roro 1 rurbe»en. hörde liksom ett 
sia< Hdkf > underly—rde » at < n -r Halmstad, lennnar hustru öeh Sara. | brua och buiier »äsum eo orkan, teat

ån allt 1 öfr.gt var atilla. under 4m
, ... , ASKERSUND r,k!en I Nerflte. E» tis™ Mmlen. Vtksll»d* bsrsf eå„>

sf de l»h-n»,»»e»e*r>!ar, brll Hsmborg och Löbeek. (.dteborg »r c^loe droe ^ ,3 JnJ, ree] ^ertör4 de e» $00 tet bog rsltenpeUre upptor­
ks. etyrelser denill r.lj» medrerk* ..Wsl »ed B rem-». H*mb»rx. hd |  yj f "f ' u llsm. u» »Ig. Ut*dbomm»nde ,'et orklblllis

^rtemert rW u^ms . Ek-, b«b. ««M» och Strsleusd. M»!md! ^ ^ ™aBd. '.ndsto^nlln,. 

backe» I Bårheten »f »l»te»i lårarl och Helslnglstr* Idr »»mtal med samt yM Hlrg|1 ((Ch ?kyrau rande orkanen
gar» emtotådm å UDebolme. utrd *•** ofrssiråmd» 7.k, Waikmer lf- ,iMeli,en På fOrstnlmd» etårte. biel- ttPPrdrxta vatumt cch 1.5» åiertntrM- 

^gåe» $* Juli en arbetikiådd men j '•»» c:ed Berlin. jTO åtekllhgs fruktträd ock etfstugu- ,le-
UggBDde uu. med ett gapet, le »år | 0<g,fill Ne!len ,m de» *0 Juli af- tsk fdrderfrede. brsremo ek ..ge» hrm
Ijumetim rtdsa sl bale-a. »r LvUket j ^ ber.tkd* t d fsbrlkeidltnren å U*tee å det »litnåmda Hgnd

l;n» puUådern ̂  Lagergre» till föl;d »f ett »laganfall. ■ tråd. större ock misdre. kr fVwrtsdee son Jsrl Konrad Melker föll den 15
. Den nflidne rar rid eln bortgång om ' I ordnln* snm afmejad eåti Sn kor» Juli

msaaea. e.m då .yn*ee rera dod, till krin8 7S »r ^y,,,,»! >tan aorlee når- ock tråre Afrer hrmrandra. Somliga len och drunknade.
Marta ej-ikhu». d-r det konstaterade- mest af »ska samt »Anerna. groaa åro sfbrutna rid roten, andra mldl på
att dr.den redaa intrådt ihtndlare C. H. Laé-ergren. kannllsekre- I stammen,

let konstaterade# att bas var put-

UM HUDIKSVALL. Fader enm mdrdot !
ItArtge bondeeoaea L. Jon» 

i »oa Fred in iran Vattråaa aom erkant 
att han .1 .-n -o aiatlidne Mar» d.Vlat brtika kvar tor dg fårftsga dgvee ett le*

vtllkor ter Ifrlgeraraao# åadamål nt- /Ileetnea UB styreteen tor en vles laadt dea Åtta af Hvllane uteetgegda arbetare, veeee

l.teti Ja ' U.ngbro. Or-trdU sKBiagee kar tmle» t»t, 
i tagit »in början.

KRISTINEHAMN. 6

■kota lör aaordna .le rid t o rea näraöarfce. lör m -i till 
•tnu.arbete och e«ln<.ig ranfrrjd

Häktad po#trr.k>tare. T f. posttoå- 
s eren letlataf Ge-g - -ning bar d-m b6sM- [ „ „e„B. .r 1 Noraaookee kå­

ta de» nyligen tia-. 2.000 kr. I eedlar 
medel tffi e-t belopp af B.*» kr. For aUkl rlltrcr lll: delee rtk»
■kingrlngarue ha påcåH ett par år.
Föriuelcr på borg-»nsförbind<*'ter eho- 
la ha medverkat Ull att hen inkommit

U
af eu sget hem al
med IwrtaäVaa. tlU dea» dyllÅ-u »»»o. Skölde. Stock- i ite» Hall drjnknade
egna be» boiir-a till ståad rid brsr hol». V«A flrt‘>ro för *a»uU med «toa. I 

*41 aår.
•å

och 2» Juli häktats för förfalskn‘ng af p.ist-

urueet or, bullret. Se lan fenomenet 
urmårkls några sinn. er lade alg det

t\t Ihankens eedlar H är
aåataa ay

SÖDERHAMN. Ka» det
LUND. Utvandringen en eilgsrainfp

Profeaaor Wlckaell,på brottets bana. Lön Ing har s« «!ao
nostm*F<rrFtjsn*- -n *** målsman vid Lund» unireraML

ud rni och giti.

fadi Tt»
13»9 föres.»ttGÖTEBORG. Drunkning. Art-Pts- 

rstals karlen Lars JJbaa Alm ivlais tioårige H.vp -Ir har 1 en af »luden.loreningne Verdato-•!an Er _____________ _
.'.9 ka fört n4;,ot slösak. gt lefn da- popnl.rrefenskknMga artiklar ttn

klämt sig auae utvaadrhse* bås 8ve-
blod ymaigt Oöaadr 
rar afskeren I ami. ulans vagn fördes »ditt. bvartttr aa k en 1 orten våckt ra>o 

Ken forstämmng.
ur en rwidbåt 1 Roeenluadskaua

rig» vara "den största 
för närvarande kau nUskyndaa våil 
folk". Det blir »å mycket båttre ekn- 
nomfska utsigter för de qvarrsttiadls.
menar han!

for någon tid sedan ansåg, alt

tfån At-
*en * hår»Duringska damqvlr.tettens briljanter. 

Med AhuitångKren Commonwcalth al 
63 kreatur nnebrända. »åndee hår om dagen från Bc '»a 76 

Dem 21 Juli tidigt pé morsonee utbröt at. "flrebugs** eller eldflugor. Djuren

nELSINGBORG. Ett hsrtlyt döds­
fall IntiräÖatts '! »n 1 der«n-nt å Ramlösa. 

det att den berymte teaterdirektören
terare O. B. Lagergren och distrlktalå- 
kare J. E. Iutgergren.

[>en bo^gångne har flitigt deltagit 1 ^ okånd anledning eld 1 Skånsbåcks äro destinerade till Skansen och af 
40 Jr , . .. i *• * i»—— -K det kommunala llfvet samt dervld n Uulugård, tillhörig Mölneby tit le bo- »ändare år doktor R H <ner 1 Boston

IWe . • «,r S ^ -A .in Sr der f “l ea icke Tfcnlle förmåga 00,1 611 j lag, 1 Kinds härsd. Femtiotre husdjur hvllken år Intresserad för att få denTI j l ,n,re8W" Rå,UBda ^ ^ ^ mnebrunno. amerikanska Inseklen kolonnrad i
o hamnarbeten-11 A-,* Janaeon aamt rtt „tl(|s|llMmål[,i, indl fr*a mtoran-

nanan pera.i. ea kolarbetare Karla M l( den|ul uu | *, ,eet
lie hede d* »Un ,lrtt nlVK I*- under n„g fn:M af år ordfBrande I 

ruaade. och I me -hafda knyten fann. hltt(e.år4wåei4eB. | Adolf Fredrik, re:
atom mat, ål»-1, ri- '1*1 r- d <rlcke.a fatt|g,*nle«tyreiee var han ledkmol 

Båda aaho.loa (m ,tn (in,i Hane dn*ii*bet, redbar
Vader det bå»-s bar iram ^ ^ „ lrkinde. „ »Ila.

rtrt tADand. Vnder ln-av»ndet »I , ,llinj m,„ „lll od. ,bl.nd tyckte Till och r -d går den irade forfkttaren 
tor»tåsnln*ar bad- Kirl Janaei.n koin tor mycket unbaka. då •* llH I håneynelöahet. att han V™; to,T" 11
mit I ordreslin* u --1 lin bnal r Au de( gåi|de .eforn,er ståmplai våra bodenekor *>m fula djurea.
#et. eom har ett lo*, rekoiomeode eoaee. gnmahandlaren C. H. Laser Till de tAroråuadea tArdel »ill lag a»
rande ®regående Kör ett p*r år ^ ^ för närvarande stadafullmåk mårka. att den årade förf måtte hafva mlnnet af John Ericsson» ödel o hadi
dan har han stått under tilltal for ^ någon kinesisk smak rörande hvad Tekniska Samfundet häfslildee den '31

som år skönt eller kanske sjålf Uder j^g rtd hans stod å Avenyen fåsl en 
En grekisk af fårgbllndhet l detta afseende VI krans I Sveriges och FhreaU Stater

BORAS. Del kr samme pmieaacr.aaren och est/a eldarea vi4 biUtsjo 
bad »ros Jårnvåg K »r$ Jansson, omkring 1

taåea aå öfeer 
14 hår..ichard VVasnyr, som undor den sena- i 

sie tiden viatat» rtd IUka* brann. * motatån-i-löat glfve o* »
.räffndea nl h.-rtfAri-mntng och »red. ner Kramlend och gvnomayra ryi

ned vår eierro bildning! UUkggvr 8m.- Måad åfve* åt* Pfwm
RJcuaru Julius Wsgmr var född i

t*>sten.ic^khotm 1841. hade ar«»n laoi—<’•
.ngacercent vid d v Mindre Ten t er.. ! \ LULEÅ. Dyrköpt vlaheL Atahtlllga 

ockholm samt åren 1863—67 vid nf <je sistlidna vinter oeh vår till Arne 
■ hman-Pousette- AtuWwir? h.llskap rika rfreet» personer från Öfver-Uileå 
xmt uppträdde d : - er ;>å olika sce- &ndra nlataer ha 1 bref till hemma

.er 1 8venge r-h V r#e. Ulls han 1875 varande förklarat, att de lemas eoert 
pr tog sestälialLg i ti. Khoitn vid cog jet förlotvnde landet I fjärrun ve- 

»jeriM roir.» Nya rpa.n :-cm uä .-yip *te r. Hård t och t nngt arbete med bår- 
..idw Har. qvarnt: ntiade der t|U 1883 »varande minimal aflönlng, svå
ch var eecennera vader n .gra År di- i r.gbuiao med språket, preaaaode kli- 
• ktör för fodra tå-ateiB

-åa Berlin. De bada aldrigBÖDEN. De trn-gracema 1 Boden. Sverige, der dea ärokiml Kn toreg» 
I tidningen Boden Årlfver en Ifisänd. e”de •*”*,'”* »' dr Hogner mlmlyc

kades, l det att djuren af brist på rår! En enatuHIg fader kaa
dogo under öfx-erresen. Nu torde de4 
gå bättre, enär medlemmarna af DC

tlH skäl kalla Fea"En korrespondans Ull Sundsvall» 
posten har beskyllt oa» hår I Boden 
fur au var, I saknad af flnee. m. m.' ringeka darnn riaiei.en. rom lus, nknUe

återvånda från en turné i Kör* i:a Sta

ueraeon I Uertajö. Bolltia.
uustrun dog 1 våras och de åidre 
ien lem na t hemmet, har faderas lya 

oe allt mer förvärrat» De fyta#i 
.lerÅrlga hemmavarande baeoea ha ti 

nda under sleta veckan af teuhtas 
1r faitorn håUit UU 1 skogen såväl 
i *.gar som nluer. oti hår hafva -de 
kf behjårtade gnmuar måst uppeéhae 
ch öinhlndertagas 
rjproda kaa vara i gårdee ataa graa- 
-me halva äfven. A 4eUa Isll fåM Ati

John Eri^ssone-minnct. För att flr; uiat samt lusen andra svårigheter h.i 
Wagner v nr t-n mårgsldig akåd^spe- gj<)rt. att de nu derute Lörjat föratå 

ire och gjnrde sig gällande geooto sanningen af orden: "Jag vill letVa. 
rodt lynne, drastisk komik cch karak- ^ vin i norden." Så snart de tjä- 
trlstlk. 6&s< m en :kiid person var 1Bl n,Qp till hemresan, komina de hc?r. 
an redbar, ener/ »k och viasSH.

att hafva kastat ut sin hustru genom
Med »-iifönstret, så att hon åfled.

broder Karl har han också »edan barn- vetenskapsman, den lårde skriftställe- hafva dock en trio. som kan tlfla med Ul färger.
■D. Blkelos. har i dagarna b«»sökt hvilka Sundsvallsgracer som heÄst. Vi

undanbedja oss för framtiden dylika 
Det var till stor del genom hans lögnaktiga uppgifter.”

Författaren till ofvanstående är 
nog att slå sitt ridderliga

Remarkabel resande.
med den vissheten, att borta år bra, 

Han sörjes at . men hemma Ir bäst. Denna v!sehe«
har dock kostat nära tueen kronor

domen stått 1 ett spändt förhållande. rvtl 
och detta tycke bsfvs gtfvtt anledning .-.tockholm 
till den fruktans -ä-da ogerningen

Förloppet af mord gärningen tyckes ,.ttergi cxdi ekonomiska offervillighet j 
hafva varit följande: de Olympiska spelen kommo till stånd blygsam

Bröderna hade rftkat 1 ordvexling. i Athén 1696. Han är en varm folk giag j de obekanta storheternas tee- 
bvllken snart urmi «de till handgriplig- upplynniiigsvän och år ordförande 1 ken, en försIgtighetaAtgftrd, som torde 
heter Först hade de ka- V* på hvar ,.n komité. hvllken hvarje månad ut- skydda herr X. Y, T från handgrUdig- 
andra igg m m. och *c lan kommit i
brottning, derrld Karl Jaoeeoa UUde .e omfattande allt. som kan vara tdl skorna.
lat .1= broder !!«« -!n. I h .,: ,d«t dÄndp ,or folke, Vnder AfverateMM- igo .kyttar om en and. För-
med en .nnedoet .( iretoll. «i «tt d. n n„,„ B.lck, led ni ■ n:ei hvllken han d då ,nd)lKten , ir Nlrjade.
ne gråtande g*tt lfr'-n «.-i;,k«pet. men „lef bekant - ! de Olympi.k. .pelen, ^ n tn, EkjJ6
snart återvledt. hvurpå pelnileratiet har ^an bar studerat foUundervis 
fortsattes, tills ordvexliugen pÅ nytt ningsvåsendet cch aårsklldt slöjden

hvllken han art et ar på &tt få införd I 
Nu vidtog en hilfi.g brottning, under 8itt hemland. För detta ändamål har 

hvllken dock Karl Jansson fortfaran- han rtfvprBBtt en del svensk slöjd- 
de visade sig et#;u den starl aro 1 it eratur.

i en kntf, Ined hvi!-

Drunknad. Femtonårige Johan Fri 
dolf Anderseon. son till agenten C. J 
K. Anderseon 1 Majorna, drunknad 
den Sl JuH, då han Jämte några kan: 
rater befann sig 1 en roddbåt. 1 hår 
varanue hamn.

ds hjälpande emellan. Sodas
- (7r»ökning egt stunsamt mycken svett ocu möda. akrlfver

t levr tiHVETLANDA. En vacker hyllning Norrb.-K.
nittioirrdagen. Prosteji. fll. Jubel- 1 
torn P. E. IJnnell i HVetlanda, bvil- i Canadautsådete förhoppningar synas

-------  — — ------- i ej gå 1 fullbordan I öfre N<mdx>tt*n.

—r =ss=srrr snmne Kl.12 mldd iå,»leja-illn „ ,* ele, .UUbro l öfrorlor-
,Ibarn. n 1 hela ,.«knen med lån.re. ^ Qch ^ de ».

vrko- och ekolrid en mängd åUre „rte ebunlTy WulM
. mhälle- och ...ckcnmedlemmar, *1- m brodd „ J „ , wk„*het..
i,llgn al härad, pre.te. m. fl. t pro- rönlteät,„,„g hinn. en afku,

■se!on upp Ull rte» vnekro feteklådda motr,„ar.d, u,*» grad Bl gr
■ natgårdeu Klettil.torp, der UU oca ^ lk,„1er Norrb..K,
'.ng förekom.

ngd tfll k. befhd» med begära» om 
•^latSzul st! få wga tornen fria dera» 
• namrftg» fader, skrifver Böd. EtEtt lik fanns den 30 Juli 1 elfven vi. 

broschyr i folkupplysningssyf- } heter af de från trion utslutaå boden- Nya kajen. D^t har ig. nkänts såser
varande den arbetare, Otto Konrui 
Mattsson från Lundby. eom I rusi? 
tillstånd hoppade l sjö i från Qvlii

•COERTELJE. tergllgt elut »l ie. 
ken/ Håll om dagen hade någranaålerb 
rbetare från Bödenelje rartt ule rid 

Koralxirg I Botkyrka eoeken oeh åkt 
;■* en etenvagn å dea på en hög ståD- 
ning byggde decnuvHlejäraTågea 4» 
»tiides. Når d# kcanaeo Iram Utt aJAn

I

Lucksbron.
Utresande Kinamissionärer. Den ’Tidn., Icke mindre ån 160 JÄgare In 

funnit sig vid en tappad sjö. benämd Juli af reste från Oötet*org till Ix>n<l<- 
Man lyckades två qvinliga KlnamiaslonÄrer. frökna.

ua i.nna Jönsson från baåne och Stlt.: 
Andersson Irån Tånnö, den sistnäm. 
förlofvnd med mlssionår Tonnér. so: 
sedan några ar tillbaka befinner siK 

De nu utresande komma a

i
•og en af dam. Hans Björk. ans.lL 

LINKÖPING. Vågornas rof. En frö- • ippvagn och sköt den uppåt ålfcke 
Den 26 ken Jönsson, nyes hemkommen fråii -orätt sedan enearo åka ned Igen. Der*

ii Infördes lSdtbr-.karen Anders utlandet och på besök hos sllgtlngar hade han lagt en etéere plsåka 
.almberg från Högseröd I döende Ull- i lUslnge pr est gård. drui.knade då£ tvårs öfver vsgneo lör ntt sitta på. 
ruid till lasarettet i Hörby. Han lia- 29 Juli under badulng l sjön Dofrera ,ltan Btl tänka pä de stolpaf »o» voro 
• på något sätt blifvit bränd på låre.i 1 Rlslnge socken Hon led af hjärtfel I)pSatta vid eldsn af banan. Når han 
h underllfvet. si att stora delar af <>cb Irsffndee under badet sf slag. ilXjan kom till en sådan stolpe stötte 
-ien och derunder liggande muskler MALMÖ. En verketadvsammanslag- :,l*nkan emot denna, då vagnen svån#- 

Efler en halftlm. n|no. Enligt uppgift år en större sam- ,le 6enom fsrten kastades
rot samt tillika me* Björk al

hörjade Rålången 1 Hult sjö. 
emellertid ej sjtjuta mer än en and. 
oaktadt hundratals skott lossades. HÖRBY. Brlnd till cöd».

Ett testamente till staden. Ktt gam- 
ln verben, men e] förr varit i Sverige, malt original vid namn Sundell. som 

af den tredje s,var» harlie» nu't han ej nog kan -ger en liten läeenhet på stadens

Hr Bikcloa har ro t nA^tan öfvor he^August J. f.ck f 
ken han utdela-.det dödande hugget Kina.

någon tid stanna I England för att do: 
efter t sällskap med flere andra svei. 
ska missionärer fortsätta färden ti
det aflägsna landet.

Om han fått kn en
kamraten eher uu., så< n denne på ;.tisa. lika-.:,: ba.i -itier den svenska >nrk vid namn LillÄngen. och aom för 
står. Karl J. sjäit lenmat knlfven ai folkbUdnlngvr. I. ?"t ?»t krfnc‘rrande iefnadssått —^ ingen
broilern för att b« na honom, är ännu n.m stannade I S*ockholm några da- har sefl honom här l trakten på do
Icke etredt- Diänaren bar erk<tn', ,,ir och reste de rtf rån öfv r Norrland senaste nio åren så att man vet icke
ehuru han påstår att han handlat ttil ^iU Norge om han lefver eller är död. — har på Jubileum på Näs. Den etthundrad
själfförsvar Brotlv-rn # ville lörst haf ,;in tid uppgjort ett testamente, en- slöjdkursen på Nås. 1 hvllken deltag
va anfallit honom Emigration under musik och sår.g. Ugt hvliket han föreskrlfrit att hana $6 svenskar, 28 engelsmän. 11 hollär

Ver August Jane sol »r fodd 1869 t Kn ovanVg syn Cugo de som på afto pftPriemnade qva-låtnnskap ekall till- dare, 10 skottar. 8 danekar. 6 norrmän
nen den * JM*i inf :nnlt «!■; Å Central ta,ja Rtaden att användas till ett <5 finnar, 3 amerikaner. I llalienare oel

pern.jng lör att ta-a afsbed harnhem och hi-d^-r^issionen. De som 1 egyptier. Öppnades den 29 Juli me<
T’"f l^vtttnat detta testamente, kronojä- en anslående festlighet 1 stora slotts

1 -ndberg och hans hustru afgåf- gajen på Näs. Salen var vackert pryd
! och vid talarstolen var planteradt et

.iilvit förkolnade.
ic dog han utan att ha återkommit maaslutntng mellan de mekaniska 
ill sansen. Han var omkring 70 år verkstäderna ifrågasatt Pålande tor
zaramal.

ned på råge» från aa hö* al 4 
Kamraterna skyndad# genast tåU hjAlp
och funno Björk liggande

de Inom kort Kockums. Bergsunde oeh 
Motala verkstäder komma att mm 

Hen ville llra sig etjlla. För nigia m,nilo„ t|ll rtt bola* D* Motala vtaakan Afrer ti*. Hu tWrtMri*
eckor eedan begal e!g en 12-6rlg rprttlUd w.r .k,Uma>>rttet I “•* **• “U
""W fr4n H8rb$ 1611,1 ,låD hemm‘” Lindholmens mek rerkalsd. kommer
•h styrde vägen utåt bygderna. Han 
om så till sina 1 Aainundstorp bosat-

Floda

af våuaer och bokanta sk&ia.
dog der påföljande dag.Hvilka som förtjänt pi lockouten.

Icke på de senast förfin t ti 22 år- i har 
man Iakttagit en .Adan myllrade af fo-k - men nerta Sr 1=
Ull pnntlåne.oaloren I h -Ivudnladen -ke n«got ovanligt - Damer oeh her- 

nnder torllntna Juli måna : rar. barn k: )d* I b!=mmor, lutade sl* 
ru genc-m k • H‘fönstren — och detta 
. r Ju heiivr it k ' A$oi ovenligt. Men 

•n vnder kaiti-ns tak

äfven denna senare verketad att till­
höra det nya bolaget.

TROLLHÄTTAN, 
ning omkom den H Juli nader

MARI ESTAD. Angbåtsmaeklnlet , q<Hä elf vid Trollhättan 144rlge Jw 
krossad 1 maskinen. Då ångareo A* Hus Loreeon aaetSMd vid
skereund den 26 Juli befann sig ute å 
Vänern, hördes skrik från msskinnm-
raet. Då besätt ni ngikariarne skynda ire^eo 1 djupet, hrartor hen 
de dit, funno de maskinisten, hane 1 l£>pÄe försöket, 
namn rar Andersson, bördig från Seff- 
le. hafva kommit 1 maskineriet och , 
svårt skadats. Då hen framdragit#,
befanns hufvud.kålen rara Ul» bråckt egewlom Oröaeö t UgUod.

afslageo på t rå stål ton |ra™* “ L^T
Dé pr##t#e IM vftsts på alg. Från

I
nyligen demm vittnesmål a morföräldrar. Här stannade hau 

>ck Icke länge, utan gaf sig I v&g mot 
•illarp, hvareet han gjorde inbrott 
os arbetaren Anders Nilsson och till* 
é-nade sig ett par gildr ngnr samt en 
kedja. Från tiullam siållde han 
rden till Ystad och derifrån till Tre!- 
tiorg och så ridare til! Malmö. Om 
•nna sin senare resa yttrade gossen 

•dlf: “Jag reste från Trelleborg ill! 
a imö för att stjäla der, men så märk- 
' Jag def att der var mycket uppaigt 
•b eå tyckte Jsg det var bäst att smi-

• derifrån. och så reste jag till Bllltn- 
» f>ch der tog Jeg ea klocka." Den 
Te "framtldarannen" blof förd till 

•<$löf cxrh förvaradr-3 <!er. Dit kom
dern och förde honom med sig till
•nmet. (V>ssen uppdukade l å<le mån-

♦ och långa his»orier om sina “revor" 
ch om wii persun som Lan träffat i
ialöf och hvllken han medföljde för] MORA. Ru# och drunkning. Två dea. Budet 
11 “lära sig etjäla”. Då han af vek arbetare vid Oraa—Brogbanao P. A. »rbetatie l trådrårdee ^ hae hti*
Ån hemmet var h?n mycket dåligt Johansson och O. Bergström hade b# totalt glömt af hela begrafntaga». M*e
iipermd, men bade under sina färder gtfrtt sig ut på en liten sjö utefter su blef det brådvwi. oeh

örskaffat sig ny habit, såsom gula ilfdalen—Rots Järnväg för att åska t-örjad# krykklockoraa »kalla ti
kor. nya byxor samt sportskjorta. Han bUi roro rid tillfället berusad# Då »ejdea t den etllK Mdfulla JttiÉgpåk
•ppträdde med stor säkerhet och mi- je ej sedan låtH höra af sig. begaf len. Bom bekant lägger
ie icke en gång kontenansen Inför ^an 8ig att söka, hvarvld båda» lik på landet, oeh många häda redaa
olieeu, som dock på crund af hans anträffades 1 den nåmda sjön. Da b* -at la. då de ptötsltirt våcktae af
r.gdoro icke kunde, bäktv honom.
Åskslag e*h »«(1brÅnl ,̂. gård. Den ?0 nere barn i »må omständigheter 

fali slog Askan ned 1 vestra logUngas •

gkel. nytt standar.
Direktör Salomon höll ett kort hv!r 

ningstal. hvari han påminde om d?1 
första kursen på Nås år 1874. so*- 
isAUlts. under mycket blygsamma fö' 
hållanden. Lårj -ngtr voro då blott 4 
uch arbetet förslgrick I 2 rom. Efte 
ett t**et tal t... kvanten af de oli" 
bår rcprescajiarsCo nv:onä!!tete~: 
enelades de resp. natlo.m^Rårtterna < 
derpå ea för tillfälle* PupssRad fe1

ENGELHOLM. "Anjovle" I 
dervlken. På deu Hacki badstranden 
vid Eng-itholms hamn ha förmärkta 
stora stim nf mycket små skarpstil (an- 
jovle). wm lått låtit fånga sig med håf. 
De badande ha till och med kunnat 

de små fiskarns med blotta hån-

eom
eller sedan lockouten t ig sin V r •;
Detta gäller icke b.o.t pa»:v*atil nrna, 
utan ock aamtli** pri vit n iår 
Man såg sig också nödsaka*! koa a 
öfverens om att efter kl 4 pn dag* 
icke bevilja mer än bålttiti» >»å p: ut - 
mol hvad som term egt rum. ocb 
dock steg utlåningssumma» h .s d*' 
gta i ltlånare med 1- a åOOÖ kr. 
öfver det vanitga M- uga taodljer U cn sf de tm r-»: 'e. h ».ta rbetare 
to, att kunna n dv n n - .vj. -16». Vnr. vv -nu beM.- .
mUl eända anan • :K.lt till hrod dv »r dlrtg* - ' v,-re o-h 

af mtd till pauillåBökon- verkstadearfc-‘t.a-e.
; a utk n st på andra eldan Allan en

MM på sW ti Måhoium., * sa« dånar r *
-• Ul ' , • ix-dan ?ån-

ir .“R håndor. och r.f-
• ird ve., is 'e- och rA Lniside lo- UP 6A LA. 10 Ar fyUde de* « An» 

f. etaurddet Febr Jaho* ro*
; beirn. FOdeleedee* dende den

gn -lid af mnsik 
Eft^r

■
w4rett Lirr.e \ s-: vm ha"-n. 
:t. följd*

Det är endastderna, säger Eng T 
ett och annat enstaka år, skarpalllen 

sig 1 SkeldeMken. der den för 
nåzrra årtionden s«>dan kunde vara 
mycket talrik. På den ti'en flek man 

i» fåaga den med not och fiskarne togo 
d åså rikligt af den vann att dea sål 
des på torget 1 Engelholm för 25 öre

pi*o. p rsklldt Idr
och eoa armen 
I sanslöst tillstånd fördes han In Uti 
Mar testads lasarett, der han afled etsa 
att ha återfått medvetandet. Han så- 
gee emellanåt ha varit utsatt tor avta»- 
ningÄBfell.

MARSTRAND. Ett c#l#to#ct hetik
hade Marstrand de första dagarna I 
denna måaad. nämligen af grefvinnaa 
Vhnstina Nllarin-Caea ål i randa.

marsch.
Denna lil!» notis beieckt*!- e t *

• nrk »riörsTV rang N i* i
nseglet på precika. »ä ».s:. ; er.e f* 
•t att vara öen r -v - * r** a-rr. 1 

i.r den, tcz' . var? 7 Ö.
rfsdP Arbete rMH -.h- :i i hv 

;e f„n- Tte* i 4-: rlrflinerr
då tåget börjir Tågående skördesrVete --* «»« J- A. ver . o:-'i" r* -IV iv< äiirr' r!ttM i

tlcstitfeson l Hute, Förslöfs socken

eo socken I södra Vplaod Mr|tUr «
meddelare ttil Ut N. T. «j

k< !a «4kf- bi?kunnat rara 
loren. dött och skulle begrafvw.

MMtt MH hk f « ea.‘.»nr Uod musik-a. oc*i h rryoreu 
girgo frän ST^PP Hll grupp. "Arin 1 appen. 

•s söner" sjunga.< 1^'igen, och Bel2- 
“H‘«un är aom ej rår

rHee
sfcnum la fann sig på dea

Konung Oscars kri^»historiska ?*
“Striden vul Eckirafinie".handling:

återgifves i sena.' 1 hår:et *f den e- 
ge Iska tidskriften National ile.iew.

Dödad sf blixten. Vnder åskväder 
den 30 Jnll dödades af blixten under UAea. roeo kyrkoheKe* afaAee ei.UU.

i - ins/ån^en.
' r -.éier minns". P h«; r

.

I ltrig4»rS rorclee. och hisda-

■fan väntad# tålmodigt åada till kL E
I* eftndee åndtllgeo bod tm peBatgås*Beilmansfiraroct Ucf t år gruu .

gan- an mW. F* gr.md dera! ai: 
Briku. Hst erna oppsijutlt sin byLnit.^»- 
fest till måndagen <. ii 37 Juli cxrL 
man derför kåuv.c s g manad tiU att 
gfven då aamias dr-r ute under Dj ir 
gårdiiekama

Fram emoi aftonen rar. lik«om da 
gen forui. gnaska i yrkat tolk fontän, 
iadt vid HeJlmansi 
H 7 kommo - “u lÅTiv-ie från 

till estraden om-

1 1 T«6* laiti sr» '.rdrlaad o»-- .
E3U3F. Trött vid llfvet. På tågt ityas! .ml.

n elina Trotieholmt och *#atio-. i;-~na begagnas <*n-ia*t för viftn ng|
le föras t kgå tifli ögnnea, ty det är Cnr påtTÄffade kundrktören »len 31 
>gt*kapsb.au.1 äli-t sl.tis. Ett lefve tpli en yrvgr? perst v. "gcf.ndo dM mel 

rhr soildnrl.ete-i tsdfes,' btrrr*rop dår.a. eit skr.tteår i tinningen. Den ddd-t 
fanfarer blåsas t>ch *å är «f.g.*t för t,»fanns rara bmdlanden Angtit N!ls

s-:n från I »Rt*sk'-nr?a. hvllken nytfgee 
fnfriar 1 urfhån f: åug Olsnon A

“John Ericasor." heter en diktcv' komp . »»-lan de- imma ombiitfadu f _

r-s rs.: srss ^ ästä
lien frejdad* minnrn» födelse iWth. FALSTERBO. Ityllsn Hr aluL Frln . n d i. wn!
.rom,«> 
Uon). Dikterna, tm.ka lro ro k””1» ^ ,ken|arKnl-.et-n p* Hrelllnso— ^ , ,,

**tna ,,n i m,n,t m
lT;.Ä.V»mmTlLroh , MALSEER^ Ttfu,ro*. R» De, «

forsa inlade . dom k'n " JaM urt:*r.,dé på "Wls-rsi »tation.
Bellmanafesien lrt Skansen fortant Ftiskingring. Slatlnmskrlfrrrro- ,*» peifnee t Fa kopln* hn nvarat, då , , eB 4

‘enl,te I hnfmdrok j vid s-orkktim N„.s ^ . mn. anmåld. i.■ titi^B* ^
på »adaivn - ,;|ig C. O. Honbrrf bar rymt etter deratiden oeh nnhStl om tJnfvnniMti I"" ** ,-rer.t vexeln di er

- rar de, ha- torokin.rti -Uot ofre, I.W* »t K.dorado to, "Ark»
tlQfT* ,nUå! ak. blef nlmnvårdt nkanad

Nyt tve-ibolag. FH.tl.pth' » u.
■«-pBT7te*t^on r»c 

. u rriK' m!. efe *
'tl;*pier* r..? L. Pfhlewn oc".

érami» i liei»»*-!?1- >• un k- bfhde 
!!rTX::dl än siir'laeurk:-;•

Jr. ^' l Hair-

svunnet bortem Riildarholmeo.

• ca strax efter
da omkomna afterlemna huatrer eeb kornan klan* MnlnrM*»rle

•fl elden brutit We. Hprnloe, raor,Has.etK.rken fr»' 
brin* lim.mane V en. der de låt * de 

rtikånda Beilmnen-nåneerea
Intar och■ ■ MOTALA. Drunknad under hedning,

f landtbrokaren Per Olunon» glrd I Vnder badnln* drunknade den ti lell ,1e* B* rtgnarna. eeb f
ber det ti HO *•

Mrtgam:a.
Längan faunde gena*a eld.ironrp.

rh d* vinden 18g p* ät def håll. der 
•tallänkorna 1*te>. -i kastade sig elben 
m några dgonblick åfven öfver desaa.1 
briUta faamra ea del djer. Inom kort 

4g hela egendomen l aska. 1 dyrbara 
.»tar, 1 tjurar, t kalfvar. It »vin och 

n del hön» bl.-fv- aåhmda Innebrånda 
•å elden elet fattade I bcnlngalingan 

men rwkla det mesta ti det

I Motala tädrlge tyw>I Itallbadhi 
grälen Oekar Tapper.

Ijada.
I»* Hasaelbarkes. a m aatarllstrii 

bede fnltt Ine. « msn senare p* 
re BeUmvasa»n>- 

• (*• iA vire

Mt. d. v. g. kyräaa StilHalmstad
gårdens med bresdhlakar eeb keker INORRKÖPING. Jungner besegrar vle-kånderse Mägetn ntuta at i »A cenm'tlat ir aktiebolag*Eålioa 

Jungner Borga vlUnelad vid Henbd- 
uing har eu 1 Nordi I Ljtdkgt aa de* 

eeerk Ir UbOktiegene. erokl. Mae kan 
ItStibe elg. alt 
Iftee. då råtta

beten fet» Wti
k*å Itee på måndag 

ma program, 
den råtta Betonaeadagea

riimuletorer berlljed. Edlaoee peteet- ■ 
me uk åro hårm ed balt ianspråk I 

och hållet ogillade i han» eg*

inre tifltsninor.

Fal kö »fax ha,
den U»«" leetameate donerat tUl Skaraborg, r»
.!« nf kapten Hall l»ns aytim m* ie eeekr hT.r,r rgntsn .kall
oenktjånetemin A. ,l ! anvinda. fBr mtndr, Ke^en.ade
d. båten, hrarvrt Uabrr, «* fto- bomtmalotheerare. „mt

MerdfärsAk å Karin, och .P>"~rd. j hTinu rtn,„ uttilr till min-
PortTekten ettict-rtn V. Joh-tor- n. d
"ref gata* t«. .ftoesad. den t den v- - **««***•

tre revolreraknti teot aln b-stre. r-un 
blef svårt, me* el Itfsf-rtite såroö.
!Vr->å afkWK c# fcs? • e i' it BK4 

t tim- 
varit

VARA. f%tptiUdL
Fbrtetnmg har Ingått» mellan dee 

nppburnn eångereknn fru Davida Af te 
Uu» oeh musikdirektören hr Carl Dc*-
Ha från Stockholm

land.
Framlidne kapten M.

S1MRISHAMN. Ett egendomligt po-1HESSLEHOLM. 6ex nya betng .
, /rtnge. Sex nym bolag konaUtuero- trWkat påtrågedee hår <* dagen våå enee1ete, F 
*« den 31 Jnll l Tyrlnge. nåmllgen ,!olk^nM*gnln* B Btorgéiae 1 *1mrl» preeSgård. ak A t alg natten 
1'yrtnge talatnktegelfabrik. Tyrtnge ca- hlm$ j w „ rivrt>uspletta ayntee 1 n eeb tå M ett leiililiti*1 •*

2S=2S25S:'=;H5Sr""

åe* rv* eck e* hefti Sr I ttåa* kne
HAPARANDA. Ett mlsilenehu. I

mit. T.*f kronofogden 1 Ktitte fAgd -
Högt»).-.

tjifka med t. T. Tf.i^rigrem

f

kor rlIrlåndek» agnkulturman på bestk.
ultnrtbreulngen har t

dagarna beeAkta al tre herrar ftåa Ir
|**d. pir Beevaa, mr U»«h och mr

på hvars aonrk heaea ir belås*. Ut-
eheddo fbr et. betåeka H av-r och barn efter

skulder, atyrelten "ter ftåne fria mla- 
eeer det ntmålU

ill M b ytter»!■rodareerernra. Till Skara h. lårorerkti åt JÖNKÖPING. Ovlnnlig skomakare.•terade d.oe-i kr, hraraf eåUaynt au lemntngar ti djer ti aå bån Vara knpfg Motiv* uu» 
hög utveekBngilyp påtråÄa» I vår

åro teatai
På Bymarken I Jönköping ånnes en klrlak och hade ha* «• «#rån tan «kall ttr.ralla ea välartad o*t> 1 Dublla. hvilka på oCelelt 

klt tor alt
olycklig

I vanliga ttil el ,vartt gruh

I”’* W
mottager skoarbete, hvtl-TT1 Allngsl» reeoivevnL alt brniet Hake lår aälja*.

httfnt af dometol
•tåt edellA* »roderandesls sjåit af hvllte. ett iSMåXidd 

Mrt.--’-1 't.ag^s h* . sbfcd lro dtånkta ISjDOO kr., bvarmf torrån
Ir

I i *3BP-.a- >
*

■■ .
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Nya subskribonterpå “Canada’ 
gifvas tillfälle att få en af de båda 
böckerna ‘ Ordbok” eller “McKin- 
leys lif på följande villkor:

Engelsk-Svensk och Svensk’ 
Engelsk Ordbok Med Fullständig 
Vttalsbetecknlng, ordlista ölver 
amerikanska ord, fraser, förkort­
ningar, samtalsiifningar och ord­
språk, tillsammans med utförliga 
underrättelser rörande brefskrif- 
ning omfattande afTärsbref, ura- 
gängesbref, rekommendationsbref 
o. s. v., med formulär både på 
svenska och engelska. Denna lä­
rorika, och för dem som skola 
lära sig landets språk, nödvändi­
ga bok, hvars boklådepris är $ 1.50 
erhålles då ni prenumererar på 
“Canada”, tillsammans med tid­
ningen för ett år, för endast $2.00 
portofritt sändt till eder adrete.

Utan “Canada” är priset $1.50.

Vår agent medför dessa premi- 
um till benäget påseende.

De som redan förut hafva tid- ** 
ningen och villja komma i åtnju­
tande af fördelarne af dessa pre- 
mium kunna få dem på följande 
villkor:

De som förut hafva betalt tidn. 
för detta år i förskott eller göra 
så, erhålla Ordboken portofritt 
tillsändt för endast en dollar, och 
McKinleys lif för ett extra tillägg 
af endast $0,75.

Do som häfta i skuld till tid 
måtrte först liqvidera denna innan ' 
de kunna bli i åtnjutande af dm- 
sa fördelar.

t.

é

4

Premieanbud.

OBS.!

/
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*
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florgc.
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CA*A»k M Augusti 1

gick fram ttil honom och braedcfcefro td. fänriken V. Sohl- 
ropede i en ton. «m af de kring- man. hv .rvid Iwåagtog» en del i 
Mående karaktäriseras som hru- Finland förbjudna tryckahem.

•åsedda f.ir dinribotioi. Hr S.j f/4*J/ 
— År det då något att skrik» har »fre* från ortoti n h

jhans undet lydan-to har bWfvil 
En af dem, aom raddadea i sfatfa ; fuktad. É

ögonblicket och »om ej hunnit | __
mer an avepn sig i ett lakan, yit ' 
rade i gråtande lon till de no 
kringatående :tit han ttodde, all 
en flicka bélfvit imtebräad. Pol» 
mästaren måste förmodligen ha 1

f i:sTt Ben» CHkj?.
flkafl tal:

en alen liten antydan 
ett politiskt föredrag, aom 

han nyligen höll i Ulksrtn m m 
. t r ca fåtalig *b..rareakara. "Med

eari
Vi utbilda till »flärsskkktighet. 

Vi undervisa i del s. k. Budget 
, systemet» BOK HALLERI. samtal 

e» HANDELSSKOLAhörao- 
f* Iv-g ir ,11 al Ai hetaierireeii. de Ämnen. Skrif efter, eller besök 

jbank luv Norims jarnhi uk ffa- »» (Br vidare upplysningar.
atkarsi Å fv-u Knoli Aftuuakulu Me dem. so.» r,-« 

ktstenkisdii järnbruk har försålt* Ure *•* rnK’le*» »pråket.
U. W. DONALD,

Sekreterare.

IV flndta hriiksaffarei-na.

han, "blott man icke inlåter 
dg på prutning eller ingår på
ackord”.

— En hel pluton 1 kurran. En 
hef pluton på 44 man 4 Nord­
fjorden! lägerplats i Norge vägra 
bår oro dagen att lyda order. IM 
vederbörande sergruo t kommend- 

- rade truppen 1 “rättning”, qvar 
stodo alla i "på stället hviia”. 
Samtliga rekryterna ha erhållit 
från 8 till 20 dagars arm*.

. > — Norsk fabrik i svensk ego. 
Enligt Morgen bladet bar Norges 
bank försålt Ranheéms fabriker 
vfd Trondhjem till hruksjäitron 
örn från Vårmland. Köpcsuro 
utan ar 140,000 kr.

— Diottninglxvu.k. Enligt 
Morgonbladet ar italienska änke­
drottningen Marguerite nu stadd 
på besök i Norge. Afresan Irån 
Bom skedde den 29 Juli. Under 
resan begagnar hon egen salongs- 
vagn, som öfver de danska öaroa 
och Sverige fördes till Trondhjem i

I konkurs. Aktiva uppgå till
, . . , 1^00,000 m»ik, pawiva till 2U0.

en svensk ty lu.« DllroptuV tordringe|pi

re är» Arhetareringens hank mtsl 
1,200.000 mark och v. häradshöi- 

Iding Ek med 450,000 ma: k.

antagit att alven denne man var;

— Stå inte th-r på gatan och 
skrik!

Då mannen svarade, au km ic

Q amdian Pacific |^iiliaj
Förklaring har inom In-;ke kunde annat an gråta, d* min

niskor brui.no i samma hua, der J*Kar affordrat» t. f. Unshokhil Genomgående tåg till Seattle, Van 
han sjalf brvide, fick han till svar: l;,r™ vid Viborg» länsstyrelse 

— Om ni ej ögonblickligen af Qui*t. hvarför han ej i sin gård 
lågsimr er, ar.esterar jag «! vid V iköornsg tt in itppl itit ho 

Denna replik frams.de* af po- 'taddok.-iler åt |*>lisr>r.

couver och Kootenay.

Kxkursionsbiljetter till Oalifoi ...a 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste rata till 
UAflLA LANDET.

För närmare upplysningar tili- 
skril iiarmasteC. P. R. station eller 

C. E. MCPNERSON. 
Oen. Pass. Agt. Winnipog

lismasLiieu i en ton si brutal, an Förbud. Magistraten j
den väckte stor förbittring hoa al Borgå har af guvernören | Ny- 
la. Från flera håll har denna lands lån erhållit order att förbju- 
»kildring bekräftats, hvarför tid da drätselkammaren att utbetala 
ningen ansett det b »a komma till det lifstidsunderstöd af 3,000

mark om året, som sladsfulltnäk- 
! tige beslu.it tilldel., borgmästaren 
Miehnel Schauman.

offentlig kännedom

CANADIAN NORTHERNDanmark. — Utvisningarna. Lektor M. 
Linden, stadsfullmäktiges ordfö-j 

| rande i Ekcnäs, har fått förstån-1 
digamle att inom sju dagar lem- 
na Finland.

BA1LWAY.
En amerikansk regeringskom- 

mission i Köp-nhamii. Den 27 
Hjälfmordarc* begrälning. ( jujj gnlando t j 11 Köpenhamn 

Norska kyrkodeparternentet ledm i inflytelaerike amerikanske politi- 
prealerskapets uppmärksamhet på ' kern ml T E Burton, obio, pre-
alt lorlwdet fiä prest att hålla ,, j,.h, j utskottet lör hamn- och Bårplockare, som strofvade 
liktal ofver någon som sjalf be- kanslarteten l representanternas kring i Nackbölegårds skogsmar- 
röfvat sig iifvet upphör den 1 lius> m,ljor F A Mahan fråll Hrae ker i Helsinga i Finland, påträffa- 
Januari 1004. rikanska k.igsdepartementet i de i den tätaste delen af skogen

— Olycka under regatta. Den ' Washington, advokat Paul How t*,;t red 1,1 längt i upplösning 
i NarverödsregaUan deltagande land från Cleveland, Obio, och mr S^ngna liket al en qvinna, hvil- 
lustbåtsflottiljen har natten till. itay O. Floyd, mr Burtons aekre- 
den 30 Tuly varit hemsökt af en terare. De fyra herrarne ha ut- 
svårare olycka. Under et. orkan -andls af Förenta Staternas rege- 
artad stormby drelvo omkring 15 .ing pä en 4 månaders färd ge­
båtar 1 land och gingo dels på nom Europa för att studera för 
grund, biefvo dels betydligt ram- liuttiade hamn- och kanalanlagg 
poncrade. Inga af de H ämmande uingar. De kommo närmast (rån 
båtarne biefvo skadade, och de Stettin.

THROUGH 
TICKETS 

By Rail 
and Ocean

den

— Diid i vildskogen. Några 
oro-

TO ALL POINTS
ken, med ledning af hv«d som At Lowest 

Rates
fanns qvar af kladerna, förmoda­
des vara fröken von Scbanta, en 
af pa lien terna i det Lybeckska 
sjukhuset invid Helsingfors. Frö­
ken v. S.. som varit intagen ä „ - ,
nsmda sjukhus, försvann plötsligt CanHdian Noi thern BaUway 
under senaste höst och kunde ic- j Agent, 
ke påträffas. City, Ticket, Telegraph and 

Freight Office 431 Main St. Phone 
1066.

öfriga ha lidit Jämförelsevis min (>g SJia det
dre skador, med undantag af en ,k„ kllltu,millist,.rn ohristensen
Bergeoabåt. logen människa sy „r e„ re,OI mer„as man. Nu tan
nes ha kommit till skada.

— Dödsfall. Den 27 Juli af 
led i Alro i en ålder af snart fyllda 
SO år bryggeriförestånda.en Ja- 

Hemma

QEO. H. SHAW,Alla.... . , , ‘ter han att reformera det danska.
, båtar, som kommu på grund, ha ham, [>, flnns lntet 8yatem j kob Leonard Holm.

Hottagitsaf kanouhåtcn' Frithiofc ,l(,t säger^han, derfflr måste vi Mn Örnsköldsvik var den bort 
ängnlupar. också på detta område hafva ett gängne son till den främst genom

— Ett upplopp i Lervik. Pa systemaklfte. l‘rofesaor Nebe sin ' "Anteckningar öfver fälttå ^
måndiiK-aiftonen den 27 och nat longs sakkunniga aasistens har- oen mot R.vssland 1808—1809'

' ton till den 28-29 July hafva sökts_sjalf känner excellensen kände ptosten Carl Johan Holm.
våldsamma demonstrationer eg t förmodligen att han Icke sitter in Efter tidiga..; verkan mhet i Sveri- 
rum mot polismästaren, som be nu med den rätta sakkunskapen. Se kom J. L Holm öfver till Fin- 
sk ylles för ett hänsynslöst upp- Och profe*aorn f.ireelår nu att det l:",d ' Biirjan på 70-talet och

‘ trädande under en nyligen in införes två sätt att ropa hurra på, vimn ■ -^bo- der hans broder,
traliaif e-kfavåtla. Det ar allmi.i. ett för kung och ladcrnesland ot-li handlanden Vilh. Th. Holm, redan 
nit meningen, att polismästaren ett för allting annat, som det kan ‘‘digareslagit sig ned, anställning 
vid ifrågavnrande tillfälle inte. vara anledning att hurra för. För 

• gjorde för att hindra, att en qvin kung och fadernealand skall det borgs hryggeriaktiebolag, i hvil
ken befattning han intill sin nu »“I)68 exku.sionsbiljetter förroutma

ren, till $10.00 från Winnipeg.

Telephone

1446

Tur och Retur.
till alla platser

Öster Dominion Bank ÖgonenVester
Kapital $1.900,000. 
Reserv $1.900,000.

Allmän bankrörelse.
Söder

Till Detroit Lake
böra väl bevaras under alla åldrar 
och förhållanden. MHrk noga att 
ögat provas noggrant innan glasö­
gon användas. Hufvndvärk och sve 
da i ögonen garantera vi att kurera.
Winnipeg Optical Co. 414 Main st 
den största och uteslutande glas 
gonaffär i Nordvestern.

som fiireståndare för Amalien-
Sparbanks Afdelning

med hög#ta ränta.
Sven-tka, nureka och danska penningar 

växlas.
A fdeluingskontor 

Hörnet af Main och McDermot str.
Nurth End Branch:

Main #tr., invid C. P. R. stationen.

na Uioebrändes. På middagen 
.. dumooatrornde flera hundra per- 

soner, men skingrade* dock nf

ropas: två långa hurra, två gån­
ger tre korta och ett långt. Flir!'imade dö.1 qvarstod.

råg afgä dagligen söderut till 8. Paul
annat ropas: två långa, tre kot t,-. - h.i pq.perstrusL Alla pap- och Miuucpviu. kl. i .r> trän c»na.li»n

• polisen. Följande afton började!».,, oll N„ sko,„ |»-.*bruk i Finland hafva för till-: '«h
em.-llurtid^t.-r uppträdet... \ i.l 1*. sol.la.enta l.t.a sig.-u hurra verkning af påsar sammanslutit för vidare ly.ni lik-»' han vänd er
tjdon. En alltjämt växaml.-folk- -.-dan konuner turen till de andra, sig till en ring, hvars verksam -n.vt.au N..rt em <uu„n«...nt
mossa snillade sig vid Ivieken | , i jksdaget. äter öppnas, tortie het börjar i Augusti, omtalar
tipp till polismäs.arens <w,n l- d.-n radikale kultuaminiaterii ha Hufvudstadsbladet. Till ledare I Oss. Agt. SM Mai» etr., Winnipeg, eller
Tratlgaiileit blef fulN:. II ligt ode- lurt sina kolleger det nya hurra .. förden nya ringen har ajjtagits

. lagd, I.-I.st.-I och dömt •*ogw‘ciKSMidetlange____
- Iii, orh ni«-h!vrna rami»oiK‘ra(i<*s

Dr. Phair Manager.
Tel. 1521 Moln ty re Block.H.SWINFORD, Logen N:o 10

Framtidens Hopp
af I. O. Q. T.

Manitoba hotel
CHAS. S. FEE. ochhr K. Hjort från Tammerfors. Gn. Ra».. * Fiek-rt V(I., S 111* .1 vt iu n mi.ier andra och fjärde onsdagen 

hvarje månad kl. j9 e. m. å 268 
Fountain St.

Restaurant.
Polisen gjorde energiskt motstånd 

. och många jvilismiu. biefvo såia- 
de och »fvapie.de. Därefter drog 
mängden till poliskaromaren, der 
likaleden alla fönster »logos in.

•Dessutom blef dörren till

jfutlaitb. , ,.!l Eleklriskt Bälte
’ sändes fritt

• ’ . . ™ bvarfe man, som skrtfver Ull He|.
' detberg Medkal Inatitote, SL Paul.

Midi emot Ci‘\ Hall
hörnet af flain och Märket str. 

Fina Likörer och Cigarrer. 
Utmärkt matservering

* x -w ..T
Alfr. Egnell, L D

268 Fountain Str
•CAr I -U.k-11 . 
er.h v.t äiiuLr. t. headrMe do*.' 
terrh •>« Icke k*a « w na Urut
OätOUl COhA

l)e senast landsförvisade fin 
riatne. Med ångaren Nord ku- SkzmdinHvisk* sjukhjälpe föreningen

åWJZZ VOKDEV
til” alaa en ceets keetwmd Hr Er „ ...
Bruuh6righet|eeomett biottMtHfvs niuier JUrde fredagen hvar|c månad 

B,eee eael"4e 9må kl. 8 e. m. i C lemen ts Bl., M«in St

11 ,tv sten anlHiuie till .Stockholm den 2b 
steA upphiaten och dparrvstemdf jujj don l.indsfT»rvisade lektorn 
Itefrittde. Om orsaken till orolig Maliu Rosendahl från Ulcåborg. 
ia-teroa meddelas följande: Nat- D4 åt.gaien afgick från A bo den 
ten till söndagen utbröt vid 2 >4: ha to cn stor skara människo, 
tiden eldsvåda i ett privat hotell, infunnit sig p» kajoo för att säg» 
Då brandkåren anlände, slog el-
den ut genom lo.istren i bugge hjärtligt fhrvål or-h öfverlemnade 
Våningarna af huset, som var nl tjllH

WEEB & CO. 
W. J. GU EST

Frohk J. Cl*a*y.
7 urii ntiderwkrNit 1 aaln nAr-»waittttt »r ml ätStver

IH3 'hrr

HALL2r»CktpA Cni Ug—* lnrArUtt och
Cl Holmberg, finans sekr. 

Isouise Bridge, 
f^juk-cali 15 och 16: 50 cts.

tskrti efter Inly*, KtUMu
r. J. Cheney a Co.. Telod», O.
J'-« bne alle »v«-v-kxr», TSti. Fish market

SILL och annan 
Fisk, FJÄDERFÄ, VID 
LEBRAD och OSTRON. 

600 Main Street

..

vördade skol veteranen ett1 _____

The Excelsior Life InsnranceUndervisning i 
Engelska

honom blombuketter. Just 
trä. Ekivn hade utbmll sig med wm Nonlkuste„ kaslaUe |oss sina 
tttrolig våldsamhet, och iuväuar- („rl.,jllingÄr, tty,„gs „ den *,mla.
na mftate i djuj-ast orgl.g. radd. dp ,karao "Vårt land’,. Än.,., en kom^tent lärare.|

..tiggetmut fönstret En tja nr.- rtte.lig*.re anlande Ull Stockholm K »»i.vandEder
- ttteka blef qvåkl af rokeu och in den26:e med ångfartyget Bor- o. , M1 m
* nebtand. Deremo, räddades alla , lalld4>> vie<de Axei * '

hotellets gåster, ehuru med ytter v. Wahren från Tammela socken 
»to aöd- Härvid skall polisma- | Tavastebus län. 
store Sälicath enligt JarUberg-
och Larrikt ÄroteUdecde ha gjoi t — F. d. horgmåstjiren i Kask i»
sig skyldig till ett uppti »dande. ,rihenT' E- von- Ttoti anlände

väckte allmän förbittring i ^ ‘nli till Sundsvall. Fri­
herre T. drabbade* den 27 Juli af

* Tidningen -krifver: utvisuingsotdem samtidigt som
Då en svenks prest, kommini ‘iw«göranrte borgmåsuren 1

i Stora Malm C. L. Nylund, Krt'ka- Aminoff, föislåndigades p, ZX r).„
sig genom alt "« ‘uom tie dagar lem na föste. - 1/T, U. DJOITlSOn ^

kasta sig i brandseglet hvarvM i" ^ - Hör. WILLIAM 6 NENA. _____

benet, skulle |yf; — Husransakan och haktning. Mottagningsti l 1.30—3 7_ sSTtrSftSVSilÄla!1"
tas upp i ee vagn for att foras På vederbörsndes befallnin* gjor- g e. m. Kom ihåg.
till sjukhus, jamrade han sig <>t des nyligen »f detektiva polisen i j Telefon 89 A 1689 22cWV'vuL*? **"' *"-

hvarc :J poli-ma- Åbo husvisitation hos dervarande IWdeiber*
J NU* Rotar.

Kär Våra populära och resoi.abla 
I.iHörsikringspolieer hänvänd eder 
‘il! undertecknad lör vilkor etc.

Pengar utlånas på Farm- och 
Stadeegendoro mot låg ränta, där lil 

I lörsäkringspolice finnes.
A. HALLONQVIST,
Special »gen- E 0923 IISU

Winnipeg, Man.

T~

Se hit!:*
Sågodt

Vi hafva just emottagit tre järn­
vägsvagnar med möbler och åro i 
tillfälle att tillhandahålla Billiga och 
Båttre nÖBLER till de lägsta pri­
ser. Se hår några af våra priser: 

8IDEBOAHD (råa S10.00 till högre

JÄRNSÄNG 1R med IjedaWäUniog S CO 
BYRÅ och KOMOD SI2.00
VÖRMäKSMOBLKR. fina seo.t* 
SorrOR, hlådda med Veloor Sh; 0 

do. Btdragv. 7.00
Vårktyg, Granitgods och Spislar
samt Järnvaror säljes bos oss billi 
gart ån annorstädes i staden.

■•d ett kapital a j
Al—I T . at*..*Akta

Köpenhams Snus
15 bort

Mr mU H^S. jaOMBUHQ PROZESKV
iSlAdjtt 1-,VT6 mAt, hafrt Utmmlåm ttll hAfatt. glad Det kererer

----- i parti och minut------  1 ewter WatSdee I
Finaste urvai af all a slags Tökvärk

J. ER Zt * 0 ER
Mclntyre B/k.

RÖKwr HMSbbl, —reOfl ■»
r^iietj den berömda

K» Dm^rs.dl^*»
.stakaadkm. I

__testajesta !
M AVaNA CIQAR SYNDI KATE

-CTS-
8££tLr

SllSnSir S4n

itratarm.
REFERENDUM
fabricerad af

-Led 118 år.
st era

brutit HILLIYARD HOUSB.
Rat Portage.

Dm lörsämMa hotellet i 
togs. Utmärkt» ram oeh ordentlig be-

Lotdsc HUUyard. Prof.

LEONS.p

lata Street MH4W7•MU. st. rsta.
1

MWBMiii*
1m

Saskatchewan Valley 
& Manitoba Land Co.

Som inköpt hela landområdet af
CANADIAM NOKTHEKN J.ÄKNVÅliF.N.

utbjuder till salu

2 MILLIONER C RES
al det bästa

AKERBRUKS-LAND
Dessa Land områden äro belägna i den vidt berömda

Saskatchewan Dalen och Manitoba.
Dessa Landområden kunna på ett endn år frambringa öfver

100 Millioner Bushels Hvete.
För spekulanter, larm»re och farmarsöner och kapitalister är detta ett gyllene tillfälle 

att bli i besittning af den basta delen af do fruktl«mste landet i det rikaste åkerbruksland 
i hela verlden hvarest missväxt är okandt.

--..an behöfver ej stort utrymme för att bevisa Eder fördelen af dessa rättigheter för de första 
köparne som nu hafva två millioner aeres af det bästa åkerbruksland i Canada, att välja 
trån. Canada, som blifvit erkändt lör att ha det bästa åkerbruksland i världen. Canada ha 
först nu börjat bli kändt och erkändt.

Den oerhörda invandring, soin nu pågår och den rika skörd som nu frambringas komma att in­
om kort lörhöja priset på land. Vfl»ta ej lil! priset stigit. K8p nu.

H vilket land nl önskar »f dessa 2,000,000aeres kan nu faa för

• •

För KARTOR, PRISLISTOR och DETALJERADE UPPLYSNINGAR skrif till

Saskatchewan Valley & Manitoba Land Co.
Hufvudkontor, 305 Jackson St., St. Paul, Minn.

A. H. HANSON, Manager 
445 Main Street Forum Block, Winnipeg, Man.
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CAKADAGaf aéiuruf* pl tja

F>nee dayar dertft-r algie» t rit 
aek Lent* I kfitu efter kc*aia.ua 

■ Par Inde ck* 
»Ut tals Tid BÉ*. dat akalla eke. st

fl«t*ln

StCC 1 CSgw »U kredit de rIll ha.
Ti föraOta gxVa alla artiklar i rår alår tiO "ledande"

hrar och en på sitt ris — hrilket risa» under foradljBii^an__
och »torgodlköpsförsiljniog år det i dessa dagar, hrilket N 

Vi skåra af ånnu litet mer af po­
ren och gifva därigenom er en del af den förtjenst 
nar» tillfälle oas ensamt. Hårased fatjrr eo lista på godt- 
köp.*som illustration på detta.

6 stycken Matsalsskånkar af Oyldene Elm. rål gjorda, 
med trismdenornamenter och 41a stor facettapegel, två lådor 
och stort skåp. Storleken ef öfrerstyckat år 48x11 in.

•'* S° Oodtköpspris......... I9.9S.
8 stycken Matsalsbord af Gyldne Elm, starka srarfrade 

ben. Kan förstoras till sex fot.

Nord-Vest. tor folket och

I•art det låt ale rora.
sar lerråtlai, kyrkfolket ekln*.-»dt.
och de safa farit I o ra |lfpi till 

(lek Par med raska 
ateg Uti preetgårdes. tiao rar åsaa 

ostktaåt al oa sextlo-

Homestead-UgeD.

1 sjell' bör förvissa er om.sst

alkraftfail AU»
Kroaottsdca i M*nit«>b» och Nod re*fyr» ii.
Territoriern». <st*Sanugw»d«* 8 och 16.

— Vålkommw. Per Erlte>o. eate 
b»e och räckt» boeom haedeo. NI

elh vilka ej »ro npptåtn» ff r hom 
er reserverade- red letter fflr eettlar-

har b»ft Låd» eorg och glå > på kort »e eller för »»dr» eudamåi, ki opp
tid. homeeteed ml hvilkee pemor 

hufrud för n
Vanligt pris

— Ja, och »u kommer Jag lör au 
tacka krikborro för de kår aextoe

helet, eum år ei 
familj, samt hvarje maneperwm. *»iu fylt 
18 år, till etorlekå» af ee kvarteeki 
tio» å 160 eore*. mor eller mindre. I $7.50, Oodtköpspris 

7» styrken Matsalstolar med vackert skurna och ararf- 
vade ryggstöd samt dubbla hållare. Eo mycket stark stoi.
Vanligt pris............90 cent. Oodtköpspris.................. 6$ cent.

11 stycken soffor med resårsittsar och tapetserade med 
båsta qvalite velur i vackra mönster. Detta år eo bra soffa

Vanligt pris *ss»— Ja, ti ha artetat k tar och eo 
på altt håll, och Jag år mycket gud 
att keoaa ge Per Erik ens det vit«or- 
det att al har tant till »tor eytu 1 
församlingen NI ber lår' folket ar­
beta. Det eer annorlunda ut hår oa. 
Det år Inte fl går lar ol fört upp.

— Det år bortåt fjrrfa 
— Och tdckert och emakfuVt bar 

el byjgt Och elilla och hygglig har 
el te rit 1 er vaetal

ANMÄLAN PvR TILLTRÄDE.

Anmälan göree pereouligen på Land 
kontoret i det fiwtrikt, der Ui»det är be 
Iftget, eller om bomeniead- twgwree eå te- 
ekar, må han, på begereu hoe "The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa", 'Coromie 
éoner of Immigration. Winnipeg", elim 
tilldel reepektiva lokala Laodkouloret. 
erhålla rettiglu-t att låta ett ombud utta 
ga tilltrådmbevieet för houoai. En a (gift 
af S10.00 erlegge* lör vanligt tillträde, 
men har landet förut varit upptagtt. er 
läggen ytterligare eu af gift på $5.00 el le» 
$10.00 för att betacka iuepektione- 
dra omkostnader

HOME8TE AIX SK Y LDlfl HET ER

Under den nuvarande homeetead-lage- Zq\ 
ikola sky* ligheterna fullbordan på följan 1 •• 
de sätt, neJiligen — @

1) Oenom att mima -**x månader bygga (q) 
och bo på landet h varje år under en ter *—j* 
min af minst tre år

Om fadren (eller modren om 
nen år död) till en perean, eom är be­
rättigad att upptaga homestead, bur på 
en farm i grannskapet af det hom*t*ad- 
»om af sådan perwiui upptagit», uppfylla», . . 
faetakyldigheten unde- tiden före pe (5) 
ten tete erhållande af *a an person gemm igj 
att vara bosatt ho» *in fader eller mode: . .

I
vj» som vanligen kostar $10.00. Oodtköpspris $7.60

5 The. R. Steele Fumiture Co.
298 Maia Street.

— Ah K *<>• Per, Jas har försökt, 
fast det ofta brustit I atförsodst Ok
ia lå har 4* kostat mar, lo någoo 
kae tro. Meo oo låaksr Ja< ge ko- 
ooegee det koooegeo tillhörer.

Hrad meear alf
— Jo, Jsg år kår för att bedja adjö 

tUl kyrkharro. för o a går Jag raka

;®:®:@:@:ö:©:©:@:®:©
Robinson & Co. Limitedrågen till Masarna.

Prentee eatt framåtböjd med ögj-
gelfvei.

— Det går Ingenting,fortsatte Per, 
•kam eeh mletolngeo af barnens 
kårlek och sådant der, för Jag har 
mil ea skymt af ärlatl kårlek I mlo
basåren —tag ta

— Wl kmr ftadtltgeo lån kånna ho­
nom, *å» pr- etea

— Ja Jag t*r:ar på, och så vldt på 
mig angår, vill Jag försöka att betala 
hvad som kan b»*talas, Innuo Jag dör.

Derför går Jag nu till lårtxmaa
Preateo sig upp. — Det gör ol rålt 

l, Per Krlkeoo.aade han.
— Ja adjö då kyrkherro, och tack 

för hvad nl gjorde för långe-te* n I
De logo hvaranJra I ban I tiåda 

voro mycket rörds. De voro kanske de 
båeta vånnerna I beta församlingen. 
Per gick. och kyrkoherden sto 1 och 
aåg efter honom. Ull deis ban för- 
•vaon på en våg alldeles motsatt den 
soja ledde till haoi hem.

Stadens förnämsta

DEPARTMENT
BUTIK.@

Ä) Om en nybyggare har erhållit Pa > 
ten t pä sitt förste humeetead. eller certifl (O) 
kat för utfärdandet af »ådeut Patent atte X 
sterat af i dei. ordning. iom fi-reakrifvea t 
Dominion Lamla A et, *amt erhålit

MODE-VAROR,
KORTA VAROR,

HERR EK1PERINO, 
SKO-HANDEL,Ull @

stånd för ett andra home»teadf uppfyller * * 
skyldigheten under tiden före Pa 
ten te te erhållande genom att vam bosatt 
pä altt första I oimwtead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
boatad på farm, »om egea af honom i 
grannskapet af han» homentead, uppfyller 
bofastskyldighoteu genom stt vara buea'< 
uppå nämda farm.

SPECERI-aFFÄR.

Vi biträden tom tala t venska.©
®

400-40» 
MAIN ST.®. ROBINSON $ CO. LTD.fcLUT.

@
®:®:®.®.®:®:®:@:®:©:@:®:®:©:®:®:®®®:®:Hundskatten betalas I Hamburg 

efter hundarnas vigt. Ju större en 
bund år, desto drygare skatt drar 
han.

Prof. Reinhold Degas bar erhållit 
eu Lalf million mark I honorar för 
det nyligen aflåckta tilMnarckmonu- 
•nsntet.

Och liksom det 1 den romerska olr- 
koa afgjordss om gladiatorernas Uf 
och död, xå tjoto Uår män, qvlnnor 
och barn och fordrade att mannen 
•kulle komma tillbaka och en annan 
tjur »lappas tte. Så skedde också. Eo 
liten avart andalusiak tjur störtade In 
på arenan och ru»ade genant emot 
mannen, kastade honom till nrirken 
och bearbetade hans kropp med horn 
och ban, lilla offr.t blott var en 
formlös, blodig mawa Och då man 
slutligen bar bort l.ket från arenao, 
då amat trade en ! ållaoJa applåi-
S3'l
qvln o ch baru.

BEGAKAN OM PATENT
skall inlemna- vid »lutet af de tre åieu 
till den lokala land agenteu, uuderagen 
ten eller Homvstead ii.apektören luuaii 
denna begärau iuwfuidea, måste aettlareu 
gifva aex måiiaden* skriftlig notis till the 
Commiseioner uf Domiuiou ljauds, Otta 
wa, att han ämnar uttaga patent. När 
för eettlarens bekvämlighet, Homestead 
nspektören anlitas, erlägges en extra af- 
gift af $6.00.

FOR GOOD HEALTH

To preserve or restore it, there U no better preecrip- 
tion for men, women and children than Ripan* 
Tabules. Tbey are easy to take. They are made 
of * eombination of medicine* approved and uaed by 
every pbysician. Ripan* Tabules are widely used b 
all sort» of people—but to the pla.n, every-day folks 
they are a veritable friend in need. Ripans Tabules 
have bccome their standard family remedy. They are 
a depondabie, honest remedy, with a long and succees- 
ful record, to cure indigestion, dyspepeia, ha bi tual and 
stuoborn constipation, offensive breath, hertburn, dim- 
ness, palpitation ol the heart, sleeplessnces, museular 
rheumatism, suur stomach, bowel and liver compiainta. 
They stregthon weak stomacks, build up run-down 
systems, restore pure blood, good appetite and sound, 
natural sleep. Every bodi derives coostant beneflt from 
a regular use of Ripans Tabules. Your druggist seUs 
them. The flvecent packet is enough for an ordinary 
oceasion. The Family Bottle, 60 cents, contalns a 
supply for a year.

CNDKRKATTEUtEH.
Nyanlända invandrare erhålls på Immi­

grantkontoret i Winnipeg eller tk>minion 
Land kontoren i ManiUiba och Nordväst-

'Tritonerna underrättelser om det Isnd. 
St. *r öppet för tillträde, och från tjens- 
tema n kontna-lsfria råd och upplys­
ningar samt hjelp för att tillförsäkra sig 
ett passande stycke land; samt klara un­
derrättelser med afneende på land, skogs-, 
kol- och minerallagarue såväl aom Krono- 
landen i jernvägsbeltet i Britiah Colum 
bia, erhålla» på begäran hos the Secretsry 
of the Depai tment of the Interiör,Ottawa- 
the Commissioner of Immigration, Win 
nipeg, Man.; eller till någon Dominic 
Lands Agent i Mani tuba.

lå Jublade folkmassan, mår,

ilJ. ET&ID
James A. Smart,

Vice Inrikesmiuie er 
N. B. — Utom dessa Frihemmau, til 

hvilka ofvai.stående furordning hänföi 
finnaa tusental acros af bördigt land till 
geugliga för arrende eller köp Irår jerr 
gsbolagrn elleandra firmor.

FARMLAND, 
REAL ESTATE, •RAfcBfVS-INTECK. LÄN ASSURANS.

Försumma ej au besöka vårt 
Landkontor det enda goda 5.00 
dollar land innom 20 mils omkrets 
si Winnipeg. 40,000 seres i Bouse- 
jur distriktet.

Alla slags Ved och 
Kolsorter linnes pft 
ager ho» underteck 
nod.

Ligita priser.
Telef. 738.
Boatad 96 Dagmar sir

O

Qyqiy qijqoijsso^et*

Nybyggaren449 Main Street.

IPROMPTLY SECUREPI
tatrir—tliur books H lereet- 
“ How yoe are awiadisd.'* 

k teet ca or aaeéil ofjoue

WINNIPEG, - MAN. M. P PETERSON Wrtte for oer 
or» Help" and
8el*tiea ,el2peevi The Pioneerior

3 iDvarje Dem yoa firee oer opinion a» 
probwbly patcatable We hår i landet, vet stt han kan ta sig 

(ram, båttre hår åa i gamla laadet, 
och han skall snart Unna ut att

redeeted la
m fumiahed.

■ ■t mmmmmm
öfver hela landet bör

MAS0N & RISCH 
PIANON mer*Worti Amo*.

esiiapipa1 olytecfoate Ar kod
åseeaÉte®e*| hfd 1sm AlAMocUtioa, »re Baciaad 
K (4 SaijTor* A■—rtdtan.

Pioneer Kaffe
räcker längre ån vanligt obrindt 
kalle, hvilket ban måste brå ana sjåll, 
så godt|haa kan.

sorts* unnat, bwimm.1*. 
gTICU »ruums *».»■*. emaiaST*. aa.finnas, ty de åro kända lör sin 

smekande ton, qalitet och hållbar- 
het Att ej ha ett af dessa pianon 
år detsamma som att sakna huf-1 
vudfaktören i hvsrje musikaliskt 
nöje. Vi skulle önska visa eder: 
några utmark la prof som just an­
kommit från vår fabrik.

Öppet dag o. na.t
CLARK BROS. & HUGHES

Winnipeg» förnämsta
BEQRAFNINOS BYRÅ.
Svarta och hvita likvagnar.

Ambulans vagn
Fur aJlmTi hheten

RPICXNl
KAFFE

Sr otörfalskadt och fritt från alla 
fråmmande ingredienser.

Nästa gång Ni köper kaffe, så 
fråga eder handlande efter

IPROMPTLY SECUREDI
WriK for w iwtervdiwc beolwMlev»te 

er'» 8®** te “ Heer yee er» eeleflil ” 
■teHHÉMMermMaffur» 

esd wewilltell** fe UyobMjf
pwtrwtebte »i|i»i< iptenHiaiba^tevwl 
eeee aeoceaafelty praaoceåad by 

[leeötect fwlty eqwippwd nÉlrn la |
,e*d Watähmgloe ; tfeUqmUS« ee lo

THEJMASON & RISCH! 
PIANO C0’Y,

186 Jam*~ St.
Ortlm pr telegraf ombesörjas. Sewdeee eaei

-rentioo orim

PIONEERw- We

KAFFE•KSS366 MAIN ST. - - WINNIPEG. ly dispoteb work awd 
esbreedestfeeA. S. BARDAL

tfcreegfe Martos ft Me- 
asMsa vfefeoetteevfB lallssRntfeieRS Byrå.

utförs» fenat och 
iffKalerat pri*.

Hyrkusk verk, la kl. droskor. 
Telefon yo6.

Adr. -or. ROSS A NENA ST

det år båttre ån obråndt kaffe- Om 
han ej har det, akrif till

BhK Ribboa MffBBtocturiuf Co.

Skand. Advokat Bs-grafiiinj^ir
efTMlåff H. JOHN HON,

, Mkltsr ete. 
Kontor: Rootn 207, Mclntyre Bi 

MAIN STR.
P. O. Box 423.

MAMON 8c MAMON
Mast taaarta and MMtm

skg sjftlf Det 
»dm taft ro. aår Mae

Tidigt steg
t (tak ha» I

ala gård sk 
I börjas haffarål MM 

Per rartt i asm afcrgg
otroek tade alg aa 

taaoritg WUgtfroaha* metiao mor ta- 
Om Por

ålerffm I sia gaaaia raaa au
------- agg I rretr, be b* Mas det hata
eu oed altar ee blick al Aaaa Bnu 
Ok au sllUa hoaam.

ite leka kyrkoherden
alffrlg mkaada» han esh Erikra.

I ffaa raailga kyrkbåoken, ack prt- 
■lee soffa då ock då Ull klo koatre
att han ofta tyeau sig predik» eo- 

med det eaargleka,
■Qlktat,

llldolao iramlhr alg 
Hrad Aaoa B.-IU beträffar, tyck­

tas boo fullkornMyt lycklig Alttid 
bads boa ut räc «t ord och Ut blidt 
looads att m#ta ler ate<:, oar boo 

(råa arbetet, ork aldrig foretag 
Per nigot o tan alt lebemta ben ess 
kloka rid Kod aa' i eo mtk var Por

olli

okerekltg Boa g le* aldrig på något 
af de miaga kalaMIU brlika böodar- 

de föra'a Irm labjtoo boo om. 
tiaa skyllda alhl l p* att haa skulls 
rara bemi I bor Jaakoa (km
bUf hen aog aam.Jd får att vara hog- 
fårdlg, mea emånlogom skaffade ko­

kans duglighet ock stilla rim 
all mint anawede. tirad aom ia lig 
bakom, U Sunda lotet bara appraza 
I awa fridfulla oca aktade foruål- 
loadaa.i.ia till — Erik gjorde

å/ro glågo, riste kan 
etkaå opp alti ee etåtllg ock duglig 

yugllng ock kår han rar tjugo år. 
förtrodde han

Ock

-mor och morfar 
att haa hada sloa tankar pi Lorira I 
hOdartorp Ort hade ingendera något 

Lorlea rar rål fattig, mea 
boa rar arbetsam och durtlg. och of­
ta sprang bon upp och hj- Ipta ånoo 
Brita mod ett oeb aooa*. Pl råren. 
Bår Erik fyllde tjugoeu år, ikulla 
bröllopet »tå.

Meo I Mara ajukaade Anna Brita. 
DU rar Icke oåguo billig sjukdom, 

boo tynade af småningom Per 
afaode alg det atora hygget utin att 
fråga hanne till råda,oeb Anok Brita 
gjorde lotet motaUod, når boo öck 
rata deL Hoa tackade honom med
sa blick full ef Innerlig k år lek Lo- 
rlee flyttade upp till dem oeb »kitta 

buMt, meo Irgeo flek rårda mor 
mer ån Per. Det såg oåetao ut .om 

hoe late hade någon ro, om bon 
laU »åg honom Når hoj Ibland 
mårkte att han »råt, tröstade hon 
honom med att "det kom Ju iå la­
gom, ou »kulle de uega börja altt llf, 
dU rar Ju aå paaarod# det kunde 
rars,om det bura Inte rore fi-r Per", 
eeh »å kom oroa éfrer henne jgeo 

1 blood koode bon snoka och eåga: 
— Jag har rartt »å lugn och nöjd, så 
långt Jag haft dig boa mig, det år aå 
•rårt att elåppa dig åonu.

Eo aöedagaqråll roro Par och hoo 
allena. Det hada ly»t för de noga 
dan dagon, för Anna Brita fordrade 
med oraollg twtimdbat ett rlgwln 
lok* Ock skjutas upp för bennos 
•kull. Jfu roro de nare rid Södertorp 
för att flra högtidligheten 

Aftonsolen eken In I det lilla rum­
met, utanför blommade tråd och 
buskar; trådgårdtn rar stor och rac­
kar, kattan Jerna rlJ grinden hade re­
dan lummiga kronor, och I ra ler 
utefter londeo reste årtorna sloa rör- 
rånade ooh kåeka hjårtblal. Ingen 
månnlaka lynlu på régen utanför, 
helo natoroo andad ee den rirllga 
flgrlng oeb dee stilla frid, aom kän­
netecknar eo aöodogaafton på landet.

Till renater nedanför rågen stod 
dea höga mörka granskogen med »lon 
IJuegröoa tlppor på brirje qrlit och 
Ullar med de oyo tredelade »kotten, 

pekade mot aryo Midi för 11g 
ejön, otao en kruenlng på »la blå rta, 
aåetan I remodlg »tillbet — Pir utt 
rid bordet med p»almboken ftan-för 
•Ig. Ban trodde att Anna Brita 
■lomrat la, då ett »akta "Per" hör. 
du från sången Når han kom fram 
till henne, såg han att hon rar för­
ändrad, och dödena nirhit kramade 
ban hjårti eom ea obe rea Hg hand. 
Hoa betraktade boeom med en åoge- 
llgt frågaed» bl lok.

Haa fia på koå rid tången — tog 
haad och tryckte den mot 

»Itå oaUgte. — Gå Inte Ifrån mig, 
repade k aa, inte ia. Och åodtllgcn 
brnato maddeiaadaU »lossar, och det 

haa berlt påeå långe mfote fr :m. 
Jag kan ir.|e lefra, om Jag Inte får

boa

Men hoo lada sakta alo band dteer

— late för mig, brlakade hon, lots 
för Mig. Jag bar »aut det fiåa för­
eta Uood. Jag såg dig, når du kom 
öfrar »Jöe. Når dj låg I ratteet, bad 
och kämpade jag for dig. faal jag lo­
te elaste hrem do rar, och nar uo 
kom in så ån, då fursloj jag att do 
hade nlgoe oraukatt klå' dig I bra 
gamsk lider na Tror du late Jag 
•kulle kånna Igen demf Når ae’n 
budet koaä då ».a te Jag att det rar 
do »o o dragit tlllwis klockan.

Hoa hade talat »ragt meo lugnt 
ooh ullig

—Oeh aldrig har du med ett ord — 
— Det rar logee aek för uuonl-

ekor, eado hoa.
—Oeb aldrig har de srlhit en enda 

stund I kårlek.
Då »pred alg haetlgt rit ljust teen- 

b rka dragde éfrer b
— DU ku» alg hora af aU Jag 

dar dra stora nöd ra lärde alg förut 
Kristi kårlek Ull lyndire. Haa gal 
■Ig dag för dag Iltu af ala heliga, 
medlidande kårlek. oeb oår den ko* 
tlHeam nane jard mla egre, då blrf 
du ea eådan dar stor kår lek, eo* Il- 
du — allting — ooh t rar — allting— 
ooh koppa» aNtlng

Man kia lo ta »iktt tryckning af 
ter n hjo 1 — börda eu par lätta 

> rvj - såg . idena ookaldshrtta 
färg på ne lä didngaaoch rlasta alt 
det u g oa h Artat opphért att slå.

Du Uef ta ul Ja hegrafalag utsa 
mod ea stor

CAXAfeA se Ae«*ti tass.»

upp. oi i jtn Le-, h ...wt, o» dee
to*m t

— i s 1 e :c. a a.a, aayflaffahaa, 
ffr i« itt äyrkhrrra 

ev* åt ■

IItZM I

•*k tyaffan.
- Du år ala 

aå Uail låra kåar.a 
Mea Bör a a pö a rad Jag rågar et. 
ly du år allra 
drar trö ilag af ar. ack cu år anla 
gra att et. Ifall al iofrar, ock rå skall 
hålla ut löfte Du företa år att el 
kke IJra*r O* tr ulargoralag leka 
kae Ml for dold på anaU Uu, ia aU 
al IJeger rr fråa ffaa, då må dan 
hUåro epprebaran 

— D>t Iofrar Jag
— Du andra år ut al skall gå eeh 

sa er du. er» Hk
Per ryi:e Ull — Ja, uda haa sak­

ta, det ki late mu åa råu.

»urai as rwrmr ilag au al ock-

1*1 i Porta fr. förag al.) 
Dörren tlli du. tan rammat upp 

ko* et, oca Per gter
ord. Jag h»

t
ta.

IT teveo stod vid bofe by lian
tas feaie tydl:-

De*yes k-fes mår kl »Lt olg n fei 
( «f tyst aftgra éfo«t»tlek. i |
I i*m rta !« mtt, • g o.o. upi -rktt 
1 er oeb a*4* cu " JateM me t aå *11- 
tafllf fete att ttr k ia af alg ort

slev

Prcaua gick fi
ekrlflffordct ec> wtte »lz 

— Ilvad åi det oca? »,*ic han.

tlli • totas tu

Frosten gick ett pmr »tag fram oeh
tillbaka på golfrot 
nado ha» framfor Por. Åfvso 1 bana 
••elgie arbtUlf det vil

— Jag har h^rt kry k herr» pvllk
» dag

— Ar det något 1 »I» predikar 
al vill aouiirka på, sade pre tea 

med et* evigt leoodsu Han tyckte# 
vira va» vid ddaat 

— Hel eade Per, jeg var bara för­
vånad öfver bor bra krykbsrrfe känds 
tUl sa månnlaka levårtw— — ock så 
liokts )mg att fcyikberre kaoake 
•k»Ils vara barmhärtig — — eller 
forstå alg på —han stannade.

— itmlnatoce år det såJlan något 
fort*nar mig, #aue prosten m«J

il, oeh
något I kun» håHolÄg kom Par alt 
resa alg. II rov riMi, når ha» eletil- 
gen Ul»d-, var fajtåe låg at kraftig 
att dca skakade h varje fl feer 1 Paro
Inro

— I den verM»l«ga lageos ögon gdr
jag k aask e kke fått, e»de ha»,
jag har makt att bi »dm oeh Jag har 
makt »åt k**a, och •• begagnar jag 
donna makt och tåner dig Pei Irikao» 

jag tjånar, Ifråa1 Haas as
diaa svåra mleagvrolegar. Oå »■ 
synda loks hårcfwr.

Per eiapplsde fram emet dörrem 
Mc» Intrycket htde varit aå öfver» 
våldlgande au haa icke tyckta alg 
k aaaa gå utan eu ord till tack. Han 
våade alg om för att tala, men pro- 
•tam
der eeh det hleka a c algtet uppåt* 
vSadt mot bilden af dea törackråat* 
•om håagde öfver Aoffa», gjorde med 
bofvudet ea afvårjawSe rört lem och 
.Per gtak

Det var svårt utt gå kem. Haa 
gick af vågen In I ►Wgeo t ensamheten 
lockade honom, mc o Icke eo enea

eo »ock.
— Jag år Per Rrikaoo, sade Per, 

far UU ben ne eom blef — 1 går — —
— Till Erika Peraiottar, sade pre- 

atsn med tydligt Intresse, då år al 
man till Anna Brita 1 skogen*

— Anna Brita 1 5orretorp — — ja
— NI bar varit borta 1 många Ar, 

har man sagt mig. Er hustru kunde 
val ha bvböft att nl kommit förr 
Når kom nit

— I går jvåll.
— Och drabhedee geoavt. af den 

»Lora sorgen. Det var en »vår taeiå- 
k omak

— Ja, sade Per. det var en svår 
hemkomst — — och nu har jtg kem- 
mit bit for att tekanna

Prosten reste sig upp. — Nl år vål 
Inte — nl har vål Inte?

— Jo, jag håde år r<h bar. Jsg 
har alaglt Ihjål milt eget bero.

— Men h rarfor 
• k r*rkligt,r**h presten »alte alg Igen, 
»toIde armarna mot bordet oeb iuia- 
r*m hufvudet 1 bånderfla alldeles öfver- 
vålrllgad.

— Ja, det år torskråckllgt —Jrsad- 
ful rnlaery — slits mett tor mig.

— Hade nl något agg Ull henne?
- Nej, Jag viesle lote ene att hon 

var mitt baro. Jag bar for rea teo In­
te i.ågot agg tUl någon månnlaka — 
Råt*unt år lote milt satL

•led me J faoppknåppu båo»

bet för att fly uodan alg ijålf och 
glömma, utan en ensamhet fnr att 
aa mla alg il au tyckte knappast att 
han gick på Jor en. Det var någon­
ting »om lar han var lyft öf­
ver llf och död, öfver synd ccb sorg, 

ib hana tijårta. nyas eå qvaldt, ro­
pade till Gud 1 for rråoolskor ofatt­
liga, afbruta ord och lansar, men 
ban talade under denna tnlfttmma

det år Ju tor

verkligen m d minnlskor.es son.
Når han åndtllgen kom hem, hade 

Anna Brita hört dödsbudet Hoo låg 
på aångsn oeh var mycket blek, meo 
tårar hade bon inga. Hon aträckta 
ut banden emot honom med eo sorts 
fört villad åtbörd, oeb de sutto långe 
band I hand utan att tala. — Hon 
togs bort aå oförberedd, hvlakade hoe 
ett par gånger. Når Pers tårar bör­
jade droppa oed på tången, al g hoo 

hane hala oeb höll ho­
nom långe tryckt Intill alg. — Jag 
har ju dig, b v leka de bon, för nu reeer

— lierat ta mig bur det gick till, 
aede pr jeten

Uch Per berättade huru dystert 
dei var alt < kåud ccli fattig åter­
komma Ull btrnt ifltdtn, att gå eom 
»n tiggare rågen f.
dt vånllgt ar filgle. Il an hade »pa- g„ Tgj |n^e 
iat litet, meo hto rlhe Icke aoråoda _ Per, om Jag får etaooa
del. forr åo han Mom (ram till da dlg- ^ kiodB llu ^4 aU ,,, g6, 
sina, Ifall någon af vt m fan na q var.
— < Yh aå på julafton, lorUåtte han, ■ 
kom Jag Ull den der gården. Min 
ir er.log var bara alt fråga om ejön 
bar, men bon, moran, talade genaai 
till mig «å trotsigt, eå att Jag blef 
oforekåmd uc.i pockande, det medger 
Jag Den qvlunao, fcom stod Ibland 
allt altt öfverflod, nekade mig ett 
mål mat He n gaf mig mögligt bröd, 
f et de färska bullarna lågo och pöste 
på bordet — och surt gammalt dric­
ka, fastån---------- och el slungade
Jag bägaren 1 hufvudet på henne.

— Har nl någon nntadnlng att tro 
att nl år inlattänrt? eadv prv leo ef­
ter eo stund.

— J»g tog
tlgh-Umått — Innan jag vinte hvem 
boo var
föll I— Jag ropade tlli Gud ccb kom

armar ne

4V »i **♦»

Under tl-ieo glngo mågeo och låna* 
man vågen fre mit upp emot torpet, 
men Innan de kom m j fram, mötte 
de "moster". De stanmde oeb »logo 
•ig I språk. Deras tal föll »lg tå un­
derligt att mo*ter började ana oråd.

— Åro ol ute på fiske efter mörda­
ren? ande hoo.

— Jo, ditåt lutar det, och vågen 
går till Mer re torp.

— Det eåga aU fadern kom hem I 
går q vålL Det ver klockan balf eja 

Illdådet tvfleks, seb 1111-Erik aåg 
ea eluaklg karl xvd långt skägg gå ut 
Ifråa gåreeo oeb ge tig af o tåt ejön, 

haa tyckte eå toH han I, når 
haa koa ett stycke ut på laea, men 
han trodde att han krattade alg upp 
Igen.

— Nå, du mla verl I, aMrlg har 
Jag hört på makro, nu å nl då rakt 
vett villa. Skulle karl n slå Ihjål altt 
eget barn? Men bu år det eå att Jag 
eatt oeh drack kaffe tred honom och 
Anna Brita klockan mellan sex och 
•Jn, ooh utan #k*ts rar han och fin 

ea riktig herr»ka?«karl, och det 
kan Jag ta på eulo .*d inför råttan,om 
det (åller. Ooh Jch*n I Klinten gick 
förbi juat l det lagat och tåg hooo 
för vi hade två ljut tåo *a och logen 
gardin för fönstr-t.rcb baj stannade 
och andra ie, b vad del var för 
karl Och hede ban varit I ajoo, tå 
ver ban då åtminstone Inte våt, det 
kan Jag också svåra på, om del kol­
per. För resten rå’vr Jag er att hålla 
Inne med eådaot tal, för om Anna 
Brita fick höra det. aå t?g del llf vet 
af ben ne med ena Var det ea stry- 
karo

och
går mina amå föra Ig-

jag gick öfver rjoo oeb

■ppk
— Och b ved tåaker nl nu göra?
— Jag tånker gå raka vå/eu hårh 

frän Ull låmu.an och ange m*g, såvi­
da det inte år titt att gé den våg. 
eo u bår ned till e‘otL

l*rr«tan aåg upp och befraktade ho- 
c o långe tigao e — Och lå.ga ett 
r?tt brott Ull ert förre, sade ban, 
e t brutt eom icke kan ångras. Er 
huttru beböfver er vål. Hoo år all- 
de tes h ålpUkl Nl bar tor brutit er 
emot henne, och ol bar mycket att 
för woa.

— Jag re t det, sade Per »ektå. 
åi, o livad kan jag gora vid det?

M «r nl forr varit strof:ai för

t

b » Uf
NrJ, meo -«g har brgitt ett 

th t»t. Vet vjr d'ifor Jag rymde. Pa­
ir. *i ofrerta'tc a. g, och Jag gjorde 
fai ia märken på (raden —

- VI skola inf* anklaga ni;«m ao- 
n.i:. esde prev.co.

— Nej, det år nog sant. mm ibland 
I Hr ungdomen, m-r- en, »om Inte kar 
j • - ket fviwtånd, förledd. Om Jag 
»i te hi agg Dit nagon måonGk», så 
rr ettlllbomm Och »lo nr t, aom 
v - t kufvedt under hane 4tal, raaa 

nå honom, al att han blef htlt 
e* 1 ut på låp;ame.

N> har ett v.lddjur I ert Inre, 
ir »an. sade pre Aten, akta er alt 
r « inte sliter söndrr rr Ull sist. Nl 
t f e många åra öfntr.g för att lå­
ra -• eaktmod;

Del blir väl lote några år nu- 
h • 1, ade Per med ett bluert keo- 
c. hn t arm mördare, 

i c;aamma önpnadra dörren, oeb 
uo flinka stack la bafveéeå* — 

ffostte år Isaa

gick ut på ejön och föll l, 
■* blef hon nog q var, det år min tro.

64 ki det elg att Per Icke ene 
beoöfde frestas att ljuga alg fri. Det 
troddes ail min t att jnör.iar.n Jiunk-
nat, oeb når den företa nyflkeoocten 
blef stillad, och meo riktigt pratat 
ut 1 stugorna rundt omkring I b. g 
dea, eå förlorsae naken sitt tntr 
och föll aå mdJalngom I glömska 
Mor Erika hede kke haft nig ra vån- 
nar och var Icke omtyckt för sia sni­
kenhet» ikull.

inom ett år gifte mågeo om sig, 
oeb IM-Srik kom till morföråtdrarna 
Per hode flrnodät aln» medförd» 
guldmynt UU vlrk» oc.i hade genast 
på viroe börjat brådlodrlogea åU 

sex hundra kronor hade UU- 
■rik fått vid er f skift et, oca de aa 
våndas Ull Inköp af k rastar och tUl 
att med te liten jerdUpp,

Ull egoroa, föröka gårdens ego­
vidd. L1U- Erik var en rask och hur- 

blef Utt stor nytta 1 
bammtt, oeb eftar ett par åro daglig 

var Anaa BrIU eå pneaåter- 
etåUd att hen kunde med hjålpaf ett 
par kippar cå omkring I et 
•kåta om cl» MU tanta gör omålen Ra­
dan på båaun Srel eftar andan Far 

brA fodrad

1 f V llf tillbaka 
K setra aaU åler tyst 

" wi oeh betraktade Per 
- St Monde rål aUud k Woa nwd 

*W aaf» er, ude ffaa. Sa* aa 
an lertid eeh åå frakoet 
; IV ajöak ihop pd »to le o. dar haa 
•att Det ryckte I hane

vi»

ler. för,årroa hehoraka ■ed Mea ratta nyinredda sia i.rma
•%» ffae
kejdlåe grät —

I »råt. eeh »la pr, iUpa raraada,och aa bör­
jade Per ,-sgt b% ay 

Tyst uch all
rid iosas* »råtar — feti st »K*

kunds drtra på

/
.

ii

w

sår**
1

j
mHimmi

JOS.KERR&co.
Begrafningsbyra och bal­

sa mering.

229 STR.
WINNIPEG........ Ji*NITO®/k.

Td. 4*3- Privat Tel. 490.

PATENTS
Mm

PATENTS
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Mrt tgmU afteate förlklea fn-dag

fctt AuribnH, Swt*e. mr att Ml*» #
1* I wtt mrtidrahMD #

Awter rotih prerSkmr I Ty»d»l *
* närts söwtäg kl. it.a. '

Portar O. r BmgUon ,k*. t f 
predikas jänater» 1 miei -o»kyrk»n # 
hirsOd-i näara aöeda*

Ngtujia bvrte si äreta sk* (t g 
har red.e bVjat aaiAoda i v »ga» # 

pflvrrA MKkKDUUT. MlWKWs 1**" “U härraraad. kr.r.bolag #
F kyrka», kaw si U*»s <s* Ml* Br-UUf*. MrJ.4. Olew eek II i»- #
“Adrniii iji t . w. ii i * • „,rV . •

msa-ikaptlia..  ̂ , , k.,s,,m.r på lo ad.*, f.
^ hvtirt. i jJm8v.,,.n b» och tör.åtude- t '<» •«*«•*““ —

af pss«x Wallili # Det intre^vrar er. GUVn» v
FngU* John M<dt+yn *4; # bort det

I gir, gso»ks MiiårtÄtiiut i det en 0 

j ee likade »liistii <*ch tfäfliule huhom ^
lify drt^art HL il t» Miil»»»ikiA. **•' ens b***et !

klM». e. vMLmu». Btide». Alieegnd. fl» gfukbådden halvs ti-ra per. f 
IpÄti. 7.0U. BCevm/u vaeUgsr t. „***• Mjlvit lagds. Ort »f lyfald- 9 
• « a. Uscdomsmyta lonu <aJ> trvrfje ,rbern_ „,m rsnlict vid denna år.- f

tid krSfver *«** o<h*r
STinni/*? ultP linset* Myrrl-e 

tillklonsgif ro vul siit deduiiste mö-
"'jH ett ufv«ri»k*»tt 4 mer *n fyr» lu­

sen dollEr» för ileit* åi s utetUlning

# TRESHINQ 
MACHINE CO.J. I. CASEk *Hvarför inte

Köpa?

A
Qvsr 
O IflnM

*4rnuux

i :si Isy» «4 F.S.S. 
HfigsHwakl. III.- 

k! «*. an »ak Attam*a« kL

as«
J A HATT*)*, rw» 

S7i Ls«a» A*.

Wjl
«Sds

# Princess & James Str.i » • i
*t jm—ur fc*4r
*#
#och

-Ar i m-tä\ !33 1 Ml
3 cent

» fstrl>ct åi hv.d vi gc pä vmoiAr. k Den största■Ei 1 i '

»—.Ht.

*
# TRÖSK-rtASKIN FABRIKeWEi!)»
# |ÉÉ • 1 t#V j VALLIN P*4»or I världen.i K?3Si. A
#
#rttimn

O****.
AV. UIT»' K TRÄAS

HOOVER & TOWN
68o Haiti St.

c*

ii*.
#

44
## Invid C. P. R. stationen. Inspektera vArakt , 9. A JOHH#*

BneWd s* Bleo Ht. fa vid Kyrkan
# 1l fW

*
■ . .»............= : |

,:v : M ti
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Maskiner

-Sir
och jämför dem!>■! lönar slu att uppvökn

WINNIPEG John MrKiy, kon är anklaifsd 
lör mordet på en Imtisn VDelinx1 
vid Norwry Hon—-. I-1 kr Winniiep 
bar hl löns till härvsi si ile lilngelse 

I pij lör s't ,.r sfvsku räueg6e*eii. 

ocb 25 larn, 85' Fi \»itSa få fista allmänhetens

M1DDLET0NS med andras.
-
. På oi/wdaan AorfMairl erhöll» 

noder lörlhlen vecks 228 personer
Ukarevlrd. Al
Mtn ® kvinnor
gklenter erhöllo vbrd osven h'.|-i- uppmärksamhet i'.- musikläraren

*; Paulson, annon, i dagens nummer. Man, fl„„ Vle, Kid ,

Mr Paul son htr m< ! buga l>ctyg

wwl

cSllexandet s/hettue Sboe Store

407=400Bleranöcv Bvcnuc
■ 1 -V/j* Det största

11VM ins mvek.' lina låg* Skor, I Itu i vigten, vill värda $?.{.< I, vårt pt is $1.98 
M ins lätt* Viei KM Sti,Ilar, l-.ee eller e..t gre-s, v vkr.l $23d»nu$1.6»

ii"yWlalalieini liar gepotegAit ne • 
Ifendlig dl4nfektion« rengöring.

.J&lMritk 
tion tne.1 
HtAndags

tagit ista och a:a ccrtifikat från 
Toronto Musik knnservatoritim. 

spirr.gi.kko nnniks (|cn [r4msta ,kolan i landet.
8t. James inangnretailes l

Lager af

Mlddletonn hniidgjnrdn Nlöflitr
Ilen téisiH valuta lör ng:irnr är Middtelon* handgjin dä’ Sltne, e ngress 

Apop al det genom spelaksmls- (, mw, ,B-re|| K.MU tr rt de gamla skorna och (öl - kettpar löt $3.00 

len notorisk . Hotel du Canada, har

ism m T rösknings. latrrialstam "1

- V t-vffr

» s I Canada.
En ny aljerna har gjort *Ht fram­

trädande. Skohaodlare kalla den 
“Marvel,,! omtSuksamma mödrar 
tycker den vara 
sina gossar tom de halva sett.

De Bro lörfärdigade al det Hnaste 
Rex Calf leather pä naturlig* läsUr, 
hvilket gfir att de »ro starkaie än 
andra skor. 
med det senaste ntodet.

11 till 13, endast $1.50 
I 1 till 5, endast $1,75

Beställningar pr post expedieras fermt och billigt.

sHAU iiftmm på edra bicyklar - lagt in ansökan om ny lirense, men 
tijnltjulvar gramera ånyo i atad och blitvil nekad. Tilltråjad om orsa

ken »varade han "jag vill ingen 
llcense tia”. Hur var det rltlven sa 
om rönnbären?

St ÖV i»
r<

Omnejd. den läts'a sko lör

Någon ipårcAgåtmflk för Wioni 
på söndagarne tyckes ej kunna 
ma till »Und törr ån 1905 SA

platå åtminstone de 
Iwgntndat stadens "Charter” I hvfl. de i går genom Winnipeg pa resa 
Ken det kågea att allmän rfistning ut till Wetaskiwin för att invig - 
iir nödvändig fflr oiukullkaatandet den lutherska kyrkan därstädes 
af lagea. 1 samt öfverse missions fältet i A"

a!
vördadeMi nueåotnkitHjcrensenu äAÖlvemusiruninandelåst och president, dr J. Fremling, passerasom

För utförlig katalog adressra:

J. I. CASE THRESHING MACHINE CO.
HAN.WINNIPEG,

Augusti mdnod år vanligen känd ,berta’ l)r K,rcmlinK tor,'1c stann i 
«r stHIastående å etTtrer oel, land- 1 All,er,a omknogtvi veckor.

f\isinr E. lithnt r, rrste i tisdagsaflärer i synharUel Men sudsegeii 
dom har sålu lika mycket uude. Kcnom Winnipeg pä väg hem tid 
denna wan löregåep le inååade. <*;li * Buffalo, Minn. lian har de sist . 
år det Isynnerhet billigare b. cg sex veckorna vistats i Kat Portag. 
nsdstomåer som bafvp god eltt (,.V /«:h bland annat arrangerat så. att 

Kör närvarande är tfv. t församlingen fått sig ett prästhu ..

Buff-Orpiiigton Poultry Kard. NORTHWESTERN— T*--—^

Scandinavian Home Oo.
A

jr
MY7 Oi.WFNDOLlNE STRCET, WINNIPEG.

BUJ^F-ORPINGTON och
gEn.

Pa.::idgc Wyandotte De*w ra-Mar hafva i 
Ar tagi i elfv» prii1000 nya boningshus under bvg -

nad I Winnipeg detta enligt t spion jnp. hädanefter "hvissl*” 1 Km t
Irån olflelellt håll

Slut kMb hvintln. Lokmnotiren lä
Fin ide .dvcLdjor lör Karm och Exhibition.

E W.ILLIN, Egare.Houge! Sä har nämnden lör all. 
raflnna arbeten beslutat. Hur är del 
fatt? Bor berrarne där sjellva eller

har Väst och Nordvest om den blomstrande kolonien/h/fv/vit mlltytlrmol kommer ej 
att införas I Winnipeg detta år ty 
vl hEfv*. enligt borgmltourene på /<rai/Zfr skall mer medömkan visas 
stående, Inga pengar for det Ends- ^ <^cm ^ »ndr» syndare? Ha

de sAmre örhinnor? eller — mera 
pengar? livad?

SCANDINAVIA, MANITOBA,bör föi summa ’ if»*i ‘ni ett besök Idrottsför^n r«

å>a VXS
nästkommande lördag afton i LölUse 
bridge p.ä vanligt sia !e.

FRITT SOM LUFTEN!!!!
: Detts Vtm*rkt* »‘Fat t.-Uk* Bsiiti SsaAee 

Frtit Till AUa.
• liiweiel Iwmktlsm, »enoM 
IJulieMf eth ler.STkgket, tkrt-

t' **
hing lära kännatill denna uts

hvad -om jmdta. kan producera i 
detta deras nya hemland.

/>-.bygga tsth bo på »ydsi- Mnnat f&1 Sl. olika slags
dan, laiklaga sig öl ver några slyng.

målet — just nu.
belägen i Nordvästia kelen af provinsen förskaffat siglllaudAllom ut klagomål har resta mot 

det dubbla spår vägspriset efter kl. 
11 på aftonen.Det var 1 synnerhet på 
Citiensdagen, förliden torsdag, 
som missnöjet var både högljud 1 rch 
allmänt.

no TUSEN ACRES,äpplen hHh v.iXIh i Manitubs.

Pä vi i ”C-rinnda” för cn tid seden 
V»M'Hd« VÅTE 1 sirtiil c ful" HIlkOIIHten 
»f org;mis<‘i ade tjufb.md t ch pro - 
fesniöoell 1 "tiAlröfxM"- h.‘<lv vi ’ull- 

hviiket syne.t nf «v 
a ui- u-iin 1 ;\
Ii vin hii 't tie dragit

lar, som nattetid taga sig det orådvt 
föie. att föi dä rf va de fmmftir hu
sen leiägna blomater r aba t t<*r n.
tivssa blom tertjufvar äru mycket 

En by/rgnfuitttiillning vid G3 Lily djei fv»t och nöja sig ofta ej blott med 
Street nedföll i fredags dragande je utslagna blommorna, ntan Uga 
två därpå varande arbetare med 1 f hela plantorns. Hur skulle det va 

fallet med den påföljd att den ene ra om de på sydsidan put,uller.,i de 
al dem, H. Howard, lör närvaian- konstaptarne skulle föi -. ka håll 
de vårdas å hospitalet. Kamraten ftgo -ei, • ppna — iiatv-iid? 
und-l»j>p oskadd.

hvilka erbjudes Scandinaviska och Finska settlare 
till billigaste i$ns och goda vilkor.

komligt 1 iit, 
«Ut annat u dv Lafiv ©ch Urtnren a—,

•Har eagra andra Krsalika IJek- 
detaar, vsrt “Moajtrch” Zle».

I un a" » f«** i-*_ 
f ,«u: S-ju i .en af Mr Petrin;

! djärfva inbi ottet i Porta ge Ih 
Viairie, |io*tkootoi*sstiHdeii i Hart 
i.oy, för att nu inte Va!» om hv*d 

under de diata fA dagar ne h-iiull

trlxkR TtR.ll* nu betR^der. 
Del hotiUr er inte mu *t»frUiiärk*;_edert
IMt-knrt iir mtg furåK nl »UllårliAia »ttfrllt 

VI uhswr -liewrrh" Kl-etrttitt IMIM fich e-r* 
det luiet p* detbs cjeui»1M» 

vni nl hAfvR eUl Om »Z skrltforettld**—ranTH 
Ailc r| rtlljR reta er om rd mr rjn

Til'- den a» koloni algiti en L»ndtK,kaic Kxkursion hvnrje månad. Ivtudköpere erhålla

Tre ioilfriiter hafva Ml tv let ats 
S» a/t ttntfen» harbwai e. Don , !d ‘ »mu e-i-a-Ulnkt» #lr delaktighet el 

Ure/rt—• hänÉh tingen råkat fitle- ve-, ,p vni öfvetdsllet vid C. N. j Wilrisai och Fort Auhur
*n något !*• noll kun I i sin rakuol jiimvh.shriin i söndags morse och 1IC), ^plataer, 
Kua*M.lswle4lUU i aiu ews ticka tid htiUuit tillfälle A. 1‘etri-i tie'< (,-,r mord, »tråtiiitveri, tjulnad, ». ull 
och medan baits-raieu rakade ho- sin ena tumme afskjuten då han fiit- andra brott. Helt nyligen gjorde» 
nom rakade ha» till sig de Sltll) »ökte försvara »ig mot rWvarne. inbn.it I Criusrion hoted och ett filr. 
tiray hlef arrealerail txdi * oiiuiren Alla be voro hån SI. Boidlace ocht^gg,, gjorts stt sprängs kas»,. 
gaf honom att välja mellan att läm det vRekle ej så stuga uppseende i kistan i Rialto» eigarrbiiiik, Ännu 
UA Canada eliar staui.* kvar häi på.deu kaiobsk* kyrkstaden dä Win- „„ gåi.g! lAsen edra dörrar och 
envisa bestämd 011. Cray valde nipegpulUcrita kommu dit och ar.

h vl »kol» kRiki* 
' aI.TVSTITVTK 

i
s*wctt MOXARTH T !.' BO-V

som varit scener 1 Ni kommu här midt blund Edm ogna Landsmän. 

Tiii vidare upplysningar fi!l krifEn god
«2» Vrara

Just
ill il ta re är värd att hafva. 
ur och kl.xkor äro ^äkra 
sådana som passa Eder smak och 
börs. Juvdcr pryda alltid om de 
äro srnakfulht. Det är sådana vi 
sälja. Kvm och bese vara ringar.

THOMAS J. I^ORTE, 
Joxterare.

404 Main str., Winnipeg.

FARMING DEPARTMENT. "CANADA”
BOX 254 ««» 515 MAIN STREET

("ir.ikligs dä någon fi äniuisu-
^^et IJjr», °eh h*i.»,’’rsk;.,e ’ ti red- låsli^vlö dem. Deras namn äro: l|w r:i,.r annan ors.ik

lisr h"irs4lia t. r »ti Skafl.i den, D 'g«« mit, I* Clefe oe'i Sioux. b-Mok , !cr fiirfrflgningar igör
som han “d«ng vid i<åssn" ig, o sin i \ AHutufåagen, som ir Is-stämd 
$100. A'de inte »k.IIII all e» r» ti-rde» 7 se|4. hs, detta åi dlayit
kare" *aim »4 “k-okl^"?

edert hnn.

Prenumerera påHerr-
Ekipering.Jonas Palsonm«‘t än vanlig appmiirksjtmhH till 

K n nui»>* af nöjen har föran- 
llaltals f«ir hela dageu. 1‘araden 
kmnmer alt ordnas från sidogatorna 
son» mmynna vid Bmadway vch *1- 
U ko beräknade itt vara Urd ig* 
au “laVa in” kl. !jf) f. m.

ArraoHtr, som intresserar sig för 
hönsidvel, U»rde uppmät ksamma 
Mr Erik Wallins anmms. Mr Wi'.

1 fin ha» eft«r ArslAnga exjirrinie 
lyckats renodla ett par hönsraser, 
hvilka p4 alia Utställningar där de 
deltagit, eröfntt Ue h- gsia prisen.

l)en tkandinuviakn goodtempliv - 
logen, tiniT, enligt ani.ons i* d»,« n* 
nemoier den 3 september sin förbis 
årsfest. Altmänhewm kan bereda 
sig pA en ängen*ra afton, oeh fall 
valuta för biljett pris.

I t/Urmiddnf öppnas eUtiHInin 
- gen för triidgårdarIsier och frukter 
h*r i Winnipeg och att döm ma f» ån 
sbu årets resultat torde den blifva 
en storartad sueerss, synnerliga et 
•om det t år Ir mera att bese i de 
inlämnade ntatälfringsförmåten upp­
gående till öhrer 1,700 dådet i fjol 
eedast var omkring 1,000. Ingec

•V M VSIKIsÄRARE. 
Vtexaminerad fran Torontö mu- j 

sikalisk.< akademi. Undervisar i

.Manoforte och Orgel.
Bo ta i: 240 Isabel »St.

“CANADA”Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och nnsdukar af Silke 
s-imt lör "ifrigt al' t -om till 
hor et) första klassen Eki- 
peringstfla'

V’åia varor uro redbttra.
Vtira priser likaså.

4

Ur Den enda svenska veckotid­
ningen i Canada.

KKIPTIONSPRIS $UH) PKIt Alt I F(>BSKOTT.

t

V KlockorÅRSFEST.
White & Manahan.
500 ain Str.-137 Albert St.

WINNIPEG.

Goodtemplarlugen. 
FRAMTIDENS HOPP.

Edi a behofverbli tillfreds täll­
da från vårt rikhaltiga lager af 
värdefulla fickur samt väggkloc­
kor och bordstudsare till alla 
'priser. Edert hem är icke full- 

» ståndigt utan en af "Dingvalls"

✓NEDANSTÅENDE PREMIES 
O/FVES:

The Caxadian Threshekmax, en engelsk ijlustrerad
månarlig landlbrukstidning...........................................

Thb Enterprick. en engelsk veckotidning som
kommer ut i Hallock, Minn...........................................

President McKrxt.rs ur......................................................
Sv-rxse-Ewg. Sl EnO-Svexsr ordbok med fullstän­

dig uttal-beteckning.............................................................
Bifogar därjämte porto för hvarje bok ao cents.

fOh extra he.
TALNrfKI AF:

i\

ftmr Araiagrn af sin stiftelse
Tor -dagee des J sept. »kl. 8 e. m.

$0.25KOBOLDS 
SLAGTERl.

im
Forresters Hall.

Coreer Main och Market Str. 
ingång från Market Str. Intr de aS c. 
Fdredrag «f Mr. Spencer, Pastor Wall in 

Deklamation, S.Xng och Musik

O.50

075
Ni k:i- * .r* .Irvie-W" att ti .aÉtid ha 

de b"-» .i * 4*u», fiajUHuruv, >wiit j
ty k Hoif- h U ; - er-karf.

h * t i r*~»ker dem i dag.
l). R. Dingwall, Ltd. 1.00

>
584 Main str424 Main str.

8e stora akyltklockanKobold & Co. HÄRMED INNESLUTER $ 
ETT ÅR SAMT PRE1IIUM.....

FOR »CANADA" FftR
City Marka fBoarding House. TwjUsfuti 7 <-h MilS.

ÖNSKAS.
En Jungfru, genasit. God plats 

Dr TL Crotty,
515 Main Street

MITT NAMNMatse: Tering . ch Kant fo. Resan­
de ha öppnats å

471 Paelflg Areaie.
Mrt. A4. S,.mcrk ■

POSTKONTOR

i - i

■■■
- '
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RÖTAls

c^°
SO AP

—ar-

Hårdt och mjukt
^ Vatten.

llÄ.j

THE ROTAL CROVN CO.
MANWINNIPEG, - .

w»
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